

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

NAN DNI	Izen-Abizenak Nombre y Apellidos	Hizkuntza Idioma	Txanda Turno
72079165V	ABAD GONZÁLEZ, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
78927518M	ABAD MUÑOZ, JONE	Gaztelera/Castellano	I/L
33344051P	ABEL REAL, BRENDA	Gaztelera/Castellano	I/L
47654344T	ABELLEIRA SANCHEZ, ESTEFANÍA	Gaztelera/Castellano	I/L
44689017V	ABIN MONTERO, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
45662343Y	ABRISKETA ETXEBARRIA, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72460508C	AGIRREZABALA ALDALUR, AINITZE	Gaztelera/Castellano	I/L
72466902C	AGOTE CILLERO, AITZIBER	Gaztelera/Castellano	I/L
72779390F	AGREDA GARRALETA, ROSA MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
03878461V	AGUADO GUERRA, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
71950888B	AGUADO LLORENTE, MARIOLA	Gaztelera/Castellano	I/L
79003753H	AGUDELO JIMENEZ, CLAUDIA MILENA	Gaztelera/Castellano	I/L
13166662J	AGUILAR VICARIO, IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L
72459736F	AGUIRRE GABILONDO, IGOR	Gaztelera/Castellano	I/L
44151610M	AGUIRRE LORENZO, XABIER	Gaztelera/Castellano	I/L
44558192Q	AGUIRRE URQUIZU, ESKARNE	Gaztelera/Castellano	I/L
16078031L	AGUIRREGOITIA OLEA, ESTIBALIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
20174861C	AGUIRRÉSAROBÉ URDAMPILLETA, MAIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
44682253S	AGUSTÍN UGARTE, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
72485308A	AIZPUN URQUIOLA, NEKANE	Gaztelera/Castellano	I/L
72756221E	AKIZU URIBE, MADDALEN	Gaztelera/Castellano	I/L
30685423L	ALACID HIERRO, NURIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78915230E	ALAVA FERNANDEZ, IRATI	Gaztelera/Castellano	I/L
71514764J	ALBA PÉREZ, EDUARDO	Gaztelera/Castellano	I/L
18042716K	ALBÁS TIERZ, NURIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16056531R	ALBERDI GARCIA, IKER	Gaztelera/Castellano	I/L
30673168T	ALBIZU CASTRESANA, OLAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44134329C	ALBIZU MARICHALAR, IRATXE	Gaztelera/Castellano	I/L
72461274G	ALBIZU SAN MARTIN, EDURNE	Gaztelera/Castellano	I/L
27311666V	ALCAIDE LARA, EVA	Gaztelera/Castellano	I/L
34108565W	ALCAYAGA MAIZA, JONE MIREN	Gaztelera/Castellano	I/L
44686864A	ALDAMA JAUREGUI, EZTIZEN	Gaztelera/Castellano	I/L
72315062A	ALDAPE MARTIN, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L
18601873W	ALDASORO ZALDIBIA, EDURNE	Gaztelera/Castellano	I/L
44156619T	ALDAY IGERATEGI, JUDIT	Gaztelera/Castellano	I/L
78938881Y	ALDAZABAL SANTA BASILIA, JON ANDER	Gaztelera/Castellano	I/L
15397931Y	ALFAYE CHURRUCA, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L
72473748N	ALFONSO ORTEGA, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
20222889R	ALISTE ABELLEIRA, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72676329D	ALMANDOZ LARRALDE, AITZIBER	Gaztelera/Castellano	I/L
71143835M	ALMEIDA SANTAMARIA, MERCEDES	Gaztelera/Castellano	I/L
16059975H	ALMENA MORALES, ANA BELEN	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

14260879M	ALONSO ALONSO, SOLEDAD	Gaztelera/Castellano	I/L
30685677C	ALONSO ALTZIBAR, MAIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
72748624S	ALONSO BELLÓ, CRISTINA IZASKUN	Gaztelera/Castellano	I/L
72497190V	ALONSO CIA, NAHIKARI	Gaztelera/Castellano	I/L
72721796M	ALONSO DURANA, MIREIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78933848X	ALONSO FERNÁNDEZ, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
72394827G	ALONSO FRESNO, IRENE	Gaztelera/Castellano	I/L
16079509W	ALONSO GOIRIGOLZARRI, SAIOA	Gaztelera/Castellano	I/L
72731578N	ALONSO GONZALEZ DE HEREDIA, ISAAC	Gaztelera/Castellano	I/L
72063212A	ALONSO GUERRA, MARIA YANET	Gaztelera/Castellano	I/L
13166617Z	ALONSO HERRERO, M ^a TRINIDAD	Gaztelera/Castellano	I/L
78917622E	ALONSO MARURI, IDOIA	Gaztelera/Castellano	I/L
30676332J	ALONSO MENDOZA, BARBARA	Gaztelera/Castellano	I/L
76029138Q	ALONSO MIGUEL, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
72398521H	ALONSO MORAL, VANESA	Gaztelera/Castellano	I/L
12409167T	ALONSO RODRIGUEZ, INES	Gaztelera/Castellano	I/L
20175930P	ALONSO - CARRIAZO ABADIA, ANDRES	Gaztelera/Castellano	I/L
72490310Z	ALTUBE ESPARZA, IRATI	Gaztelera/Castellano	I/L
72740287G	ALTUNA ARROITA, ARGIÑE	Gaztelera/Castellano	I/L
72504386Z	ALTUNA TROJAOLA, MIREN	Gaztelera/Castellano	I/L
72450414T	ALTZELAI CARRERA, AGURTZANE	Gaztelera/Castellano	I/L
44330613E	ALUSTIZA LASA, PERU	Gaztelera/Castellano	I/L
78890178V	ALVAREZ AÑIBARRO, SONIA	Gaztelera/Castellano	I/L
04611416P	ÁLVAREZ BUENO, CELIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44156704Q	ALVAREZ ETXANIZ, ARANTZAZU	Gaztelera/Castellano	I/L
51097347H	ALVAREZ GONZALO, VERONICA	Gaztelera/Castellano	I/L
78911051Y	ALVAREZ HENALES, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
33546036F	ÁLVAREZ LÓPEZ, ANA CLARA	Gaztelera/Castellano	I/L
45815351H	ALVAREZ MONTOSA, ITSASNE	Gaztelera/Castellano	I/L
71444330M	ÁLVAREZ PELLITERO, ANA BELÉN	Gaztelera/Castellano	I/L
71520798K	ALVAREZ PRADA, RUTH	Gaztelera/Castellano	I/L
44673229F	ALVEZ VICENTE, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
44627284Q	ALZUETA GALARZA, IDOIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72802159Y	ALZUETA GALARZA, MAITANE	Gaztelera/Castellano	I/L
78924508P	ALLICA ANDUIZA, AINTZANE	Gaztelera/Castellano	I/L
16080989X	AMARIKA RUIZ, ALAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
45822594Q	AMIGO ALCEDO, XABIER	Gaztelera/Castellano	I/L
78943815H	AMIGO LANDALUCE, JANIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
33343600V	AMOR OZORES, DIVINA	Gaztelera/Castellano	I/L
44563214R	AMUNARRIZ ESUAIN, MYRIAM	Gaztelera/Castellano	I/L
78937769K	AMUTIO CAJIGAS, IKER	Gaztelera/Castellano	I/L
72720477C	ANDEREZ LACALLE, ENRIQUE	Gaztelera/Castellano	I/L
72400966W	ANDOLLO DE COSTA, JULEN	Gaztelera/Castellano	I/L
72505182M	ANDRÉS MORANT, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

16066706X	ANDRINUA CORTABARRIA, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
34107822H	ANDUEZA ZABALETA, MIREN EDURNE	Gaztelera/Castellano	I/L
72401473A	ANGUIANO MARTINEZ, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L
72753375M	ANGULO DIAZ, ESTIBALIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
44974688M	ANGULO GARCIA, YOLANDA	Gaztelera/Castellano	I/L
18596450F	ANITUA VALLUERCA, ARANZAZU	Gaztelera/Castellano	I/L
30663075G	ANPARAN CUADRA, MIREN BIOTZA	Gaztelera/Castellano	I/L
30657042C	ANSOLEAGA UNIBASO, EDORTA	Gaztelera/Castellano	I/L
78940914S	ANSUATEGUI ECHEITA, JONE	Gaztelera/Castellano	I/L
71946337Z	ANTOLIN CASAS, ESTHER	Gaztelera/Castellano	I/L
71930966F	ANTOLIN DIEZ, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
71954834R	ANTOLÍN TORRES, VANESSA	Gaztelera/Castellano	I/L
09813043R	ANTON ANDRES, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
70520116T	ANTÓN ARGUDO, M ^a CARMEN	Gaztelera/Castellano	I/L
02905242C	ANTON GONZALEZ, ROCIO	Gaztelera/Castellano	I/L
18602322Z	ANTON MARINA, AINARA	Gaztelera/Castellano	I/L
44685740Y	ANTON MARINA, NAGORE	Gaztelera/Castellano	I/L
44139658J	APALANTZA URKOLA, ALAZNE	Gaztelera/Castellano	I/L
71432683L	APARICIO ALONSO, SUSANA	Gaztelera/Castellano	I/L
71635981C	APARICIO SANCHEZ, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
72731172C	APERRIBAI URIBE ETXEBARRIA, ZORIONE	Gaztelera/Castellano	I/L
53304006B	ARADAS SOUTO, LETICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
71274807S	ARAGÓN GARCÍA, ANA MARÍA	Gaztelera/Castellano	I/L
72511938E	ARAMBURU CINCUNEGUI, ENEKO	Gaztelera/Castellano	I/L
15394772K	ARAMBURU ZUBIZARRETA, MIREN	Gaztelera/Castellano	I/L
44150970D	ARAMENDI AZKARATE, ARKAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
34100952W	ARANA ZABALEGUI, MARIA JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
72582858X	ARANEGUI MURUA, MAIALEN	Gaztelera/Castellano	I/L
34087566W	ARANETA ARRUABARRENA, KORO	Gaztelera/Castellano	I/L
78888405S	ARANZETA LEJARRETA, AINARA	Gaztelera/Castellano	I/L
44342942T	ARANZETA PEREZ DE HEREDIA, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72729398V	ARAQUISTAIN ARANDA, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72460360X	ARBELAIZ GALLEGU, ALOÑA	Gaztelera/Castellano	I/L
44132498Y	ARBILLAGA ETXARRI, ANE	Gaztelera/Castellano	I/L
44164440R	ARBONIES SETAS, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
71344764Y	ARCE SAIZ, ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
78896282A	ARCE USUNAGA, KELTSE	Gaztelera/Castellano	I/L
78934710K	ARCO ALBO, JESUS DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
20192514D	ARCO ARROYO, NURIA	Gaztelera/Castellano	I/L
15387983V	ARCHELI MESONERO, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
78942001K	AREITIO ECHEVARRÍA, ENEKO	Gaztelera/Castellano	IE/LD
72455485B	AREJOLALEIBA UGARTE, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
72674019E	ARELLANO MANGADO, MIRIAN	Gaztelera/Castellano	I/L
16610094T	ARENAS VALGAÑÓN, ÁLVARO	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

35773911X	ARENZANA GONZÁLEZ, IRATI	Gaztelera/Castellano	I/L
78927529Q	ARESTI ALTZIBAR, AIORA	Gaztelera/Castellano	I/L
70985893G	ARGAÑA PEREZ, TULA	Gaztelera/Castellano	I/L
13304057Y	ARIN RUIZ, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
72815310R	ARISTORENA CAMPOS, SAIOA	Gaztelera/Castellano	I/L
78883304C	ARIZAGA ARANGUREN, PATRIK	Gaztelera/Castellano	I/L
44644281Q	ARMENDARIZ IRIGOYEN, ERIC	Gaztelera/Castellano	I/L
72741109K	ARMENTEROS SÁNCHEZ, ISMAEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72721675E	ARMENTIA BALLESTEROS, IVAN	Gaztelera/Castellano	I/L
30647476E	ARNAEZ FERNANDEZ, ITZIAR	Gaztelera/Castellano	I/L
18046426M	ARNAL CANUDO, MIGUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72750631K	ARNUERO ALDA, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
44346245Z	AROSA PEREZ, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
72751499S	AROSTEGUI IBARGUEN, IZADI	Gaztelera/Castellano	I/L
72442172S	AROZENA ETXANIZ, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
71148330S	ARRANZ GARMILLA, ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
78905860J	ARRASATE LOPEZ, ANE	Gaztelera/Castellano	I/L
72821948S	ARRIAGA MILAGRO, NAIARA	Gaztelera/Castellano	I/L
72479117E	ARRIARAN AGUIRRE, MADDI	Gaztelera/Castellano	I/L
78936658Z	ARRIBAS GOMEZ, LETICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72317434Y	ARRIEN URZAA, IRAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
71139351Y	ARRIERO RODRIGUEZ, NURIA	Gaztelera/Castellano	I/L
15398596G	ARRINDA ATUCHA, ISMENE	Gaztelera/Castellano	I/L
78917090L	ARROYO DE LA VEGA, ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
44126529V	ARROYO HERRERO, MAIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
11969987M	ARROYO PEDRERO, CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
72751041V	ARRUABARRENA GAMBOA, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
44141936Z	ARRUE RAMON, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
15962025W	ARRUTI ARRIETA, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
72499733F	ARTECHE LIMOUSIN, NATALIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44160174J	ARTOLA AGUIRRE, GORKA JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
18601197Q	ARTOLA GOMEZ, AINARA	Gaztelera/Castellano	I/L
16050882X	ARZINIEGA PIKAZARRI, ODEI	Gaztelera/Castellano	I/L
18058472E	ASCASO PÉREZ, CLARA	Gaztelera/Castellano	I/L
48357207Y	ASENSI GANDÍA, ANDREA	Gaztelera/Castellano	I/L
16806700W	ASENSIO CHAVES, ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
75271683C	ASENSIO GARCÍA, CONCEPCIÓN	Gaztelera/Castellano	I/L
16069006X	ASTELARRA GARAIZAR, BEÑAT	Gaztelera/Castellano	I/L
30673980F	ASTOBIZA ALBIZUA, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78878939W	ASTORQUI MENDICUTE, USUA	Gaztelera/Castellano	I/L
50619848E	ATIENZA SASTRE, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
32702111K	ATİYAT ALCAINA, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
78887807S	ATUTXA LEJARRETA, ARRATE	Gaztelera/Castellano	I/L
72486626X	AUZMENDI SALGADO, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

33346413R	AVALLE GONZALEZ, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
16073261X	AYA LANDA, ENA	Gaztelera/Castellano	I/L
72745225C	AYALA ARRIOS, MIRIAN	Gaztelera/Castellano	I/L
06270337P	AYUSO MORALES SANCHEZ, GLORIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78923904W	AZAGRA TORREALDAY, JOSU	Gaztelera/Castellano	IE/LD
72454646T	AZANZA SERRAS, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72582701Z	AZCOAGA ANDUAGA, ITXASO	Gaztelera/Castellano	I/L
72809012M	AZCONA ARRASATE, GARBIÑE	Gaztelera/Castellano	I/L
72676881D	AZCONA URREA, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
30691830D	AZKARATE GEREKAETXEBARRIA, MATXALEN	Gaztelera/Castellano	I/L
44341347S	AZKARATE URIEN, ARRATE	Gaztelera/Castellano	I/L
35777419E	AZKARGORTA RUIZ DE EGINO, LIERNI	Gaztelera/Castellano	I/L
30616552X	AZKOAGA BARBERENA, MIREN	Gaztelera/Castellano	I/L
30692149Y	AZKOAGA BARRONDO, ZALOA	Gaztelera/Castellano	I/L
44341522Y	AZKUE GARCIA, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
44171898F	AZKUE ZENDOIA, ARGIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78937483B	AZKUENAGA FERNANDEZ, MAIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
44168445G	AZNAR CANTERO, NOEMI	Gaztelera/Castellano	I/L
74221249L	AZORIN LIZAN, MARINA	Gaztelera/Castellano	I/L
72817988B	AZPARREN GURPEGUI, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44345696V	AZPEITIA GARITANO, IRATI	Gaztelera/Castellano	I/L
72750433F	AZURMENDI AHEDO, ANDER	Gaztelera/Castellano	I/L
48322405A	BACIERO SOTO, MONICA	Gaztelera/Castellano	I/L
44555365H	BACHILLER EZPONDA, IRENE	Gaztelera/Castellano	I/L
71158200H	BACHILLER GARCIA, MYRIAM	Gaztelera/Castellano	I/L
72735164X	BADIOLA URIARTE, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
21664613Q	BALDÓ CRESPO, INMACULADA	Gaztelera/Castellano	I/L
72499997H	BALERDI EDERRA, MAIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
07990571A	BALLESTEROS MARTÍN, ESTHER	Gaztelera/Castellano	I/L
44132620J	BALLESTEROS PEREZ, MARIA BEGOÑA	Gaztelera/Castellano	I/L
78897732G	BARAHONA GARCIA, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
71297047Z	BARAHONA LÓPEZ, BELINDA	Gaztelera/Castellano	I/L
72507900D	BARANDIARAN AUZMENDI, XABIER	Gaztelera/Castellano	I/L
45668730E	BARANDIARAN IRAZABAL, ERIKA	Gaztelera/Castellano	I/L
72137987M	BARBA ARCE, ANA BELÉN	Gaztelera/Castellano	I/L
44562550G	BARBERENA VICENTE, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
44676117C	BARBERO OLIVARES, GARIKOITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
78923899C	BARCINA RODRIGUEZ, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72756866T	BARQUILLA SANTOS, EKAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72501219K	BARRANTE ALONSO, ANE	Gaztelera/Castellano	I/L
72397542M	BARREDO BRIZUELA, NURIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72469509M	BARREIRO GARATE, ARRITOKIETA	Gaztelera/Castellano	I/L
78937978T	BARRENECHEA BEASCOECHEA, IRATI	Gaztelera/Castellano	I/L
44686876S	BARRENGOIA OBALDIA, JONE LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

78882088T	BARRENETXEA GOIRIA, AINTZANE	Gaztelera/Castellano	I/L
44342613Q	BARRIOBERO LUENGO, LARA	Gaztelera/Castellano	I/L
45670890C	BARRIOS ALICANTE, NAGORE	Gaztelera/Castellano	I/L
14605210A	BARTOLOME ORTIZ, YOLANDA	Gaztelera/Castellano	I/L
78942137L	BASTERRECHEA MIGUEL, JON MARK	Gaztelera/Castellano	I/L
16591898C	BASTIDA REPES, VERONICA	Gaztelera/Castellano	I/L
45664533B	BASUALDO PASCUAL, ALAZNE	Gaztelera/Castellano	I/L
78904812T	BATIZ BILBAO, URTZI	Gaztelera/Castellano	I/L
47043144W	BATUECAS SANCHEZ, IVAN	Gaztelera/Castellano	I/L
71512264C	BAUSÁ CANO, ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
46831415B	BAUTISTA PALACIOS, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
53201746D	BAVIERA RICART, MARI CARMEN	Gaztelera/Castellano	I/L
70979715J	BAZ HERRERO, MARIA TERESA	Gaztelera/Castellano	I/L
25483359A	BAZCO VICIOSO, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78941511Z	BEASKOETXEA BENITEZ, NAROA	Gaztelera/Castellano	I/L
72755139K	BECERRA FERNANDEZ DE LAPEÑA, NAIARA	Gaztelera/Castellano	I/L
30666500W	BEGOÑA GALLEGRO, AGURTZANE	Gaztelera/Castellano	I/L
78953641T	BEIKA MENTXAKA, ANE BITORE	Gaztelera/Castellano	I/L
79117286T	BEJARANO IBARRA, YANETH TERESA	Gaztelera/Castellano	I/L
78938200S	BELDARRAIN CHILLON, OLATZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72476620D	BELOQUI ARRUABARRENA, UXUE	Gaztelera/Castellano	I/L
72741282X	BELTRAN DE OTALORA IGARTUA, LUR	Gaztelera/Castellano	I/L
72729124L	BENGOA PRADELL, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
72458113V	BENITO ARISTI, MAITE	Gaztelera/Castellano	I/L
71272665N	BENITO CHICOTE, SILVIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72488250R	BENITO ELUSTONDO, UNAI	Gaztelera/Castellano	I/L
72888547Y	BENITO GARCIA, MAITE	Gaztelera/Castellano	I/L
72578211D	BEOBIDE UGALDE, MAIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
72696308R	BERANGO URRA, MAITANE	Gaztelera/Castellano	I/L
44140219E	BERAZA ALONSO, OLAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72313655E	BEREZIBAR URIARTE, NAIARA	Gaztelera/Castellano	I/L
72504669K	BERGARA EPELDE, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72495415J	BERGARA TEJERIA, IRATI	Gaztelera/Castellano	I/L
15396500R	BERISTAIN IÑARRA, NAGORE	Gaztelera/Castellano	I/L
44156706H	BERISTAIN MARICHALAR, ALOÑA	Gaztelera/Castellano	I/L
12397559F	BERMEJO MIÑAMBRES, Mª TERESA	Gaztelera/Castellano	I/L
72487339X	BERMEJO PAJARES, NATALIA	Gaztelera/Castellano	I/L
75104469Q	BERMÚDEZ MILLÁN, ENCARNACIÓN	Gaztelera/Castellano	I/L
29490255T	BERNABEU DE MARIA, IMANOL	Gaztelera/Castellano	I/L
70816704A	BERNALDO DE QUIRÓS POZUELO, VÍCTOR	Gaztelera/Castellano	I/L
78924528M	BERNAOLA ETXEBARRIA, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
44566114A	BERRA SANDIN, JOKIN	Gaztelera/Castellano	I/L
35767157H	BIAIN URQUIZU, M. IZASKUN	Gaztelera/Castellano	I/L
78953703Q	BILBAO ETXEBARRIA, ALAZNE	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

78916497R	BILBAO SAN PEDRO, IBONE	Gaztelera/Castellano	I/L
16071394Y	BILBAO UGARTE, ZIORTZA	Gaztelera/Castellano	I/L
79106436Y	BIRLANGA LUCAS, ISABEL GUADALUPE	Gaztelera/Castellano	I/L
30692244D	BIZKARRALEGORRA BELACORTU, OLATZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72730996M	BLANCO ALVAREZ, SERGIO	Gaztelera/Castellano	I/L
04605364M	BLANCO CALONGE, JUAN MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
71020187M	BLANCO CASADO, INMACULADA CONCEPCION	Gaztelera/Castellano	I/L
71441538L	BLANCO ORTEA, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
71522811X	BLANCO PEREZ, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
13305447Q	BLANCO RUIZ DE LOIZAGA, ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
71269692Y	BLANCO TAPIA, MIRIAM	Gaztelera/Castellano	I/L
72753060N	BLAS COLMENERO, ENDIKA	Gaztelera/Castellano	I/L
76923721Z	BLASCO GARCÍA, TANIA	Gaztelera/Castellano	I/L
25177697B	BLASCO PEREZ, NURIA	Gaztelera/Castellano	I/L
48368576J	BLASCO VEGA, MARIA ARACELI	Gaztelera/Castellano	I/L
77115076D	BOLADERAS CARRERA, MA CARMÉ	Gaztelera/Castellano	I/L
72579628T	BOLINAGA GULLÓN, AINIZE	Gaztelera/Castellano	I/L
71292736G	BONILLA POZO, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
45687787N	BONIS DOMINGO, LUCIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16086323P	BORINAGA ZABALA, ENERITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72994532F	BOROBIA LAFUENTE, LORENA	Gaztelera/Castellano	I/L
15256034L	BORRO YAGUEZ, BEATRIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
32702022R	BOUZA CARTELLE, NOELIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78925509C	BRUNO ALVAREZ, ITXASO	Gaztelera/Castellano	I/L
53516771A	BUENO FERNANDEZ, JESSICA	Gaztelera/Castellano	I/L
77344040P	BUENO TORRES, INMACULADA CONCEPCIÓN	Gaztelera/Castellano	I/L
44638950K	BUJANDA ERASO, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72454757L	BURGAÑA AGOUES, AGATE	Gaztelera/Castellano	I/L
71285065S	BURGOS GARCÍA, ÁNGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
71285066Q	BURGOS GARCÍA, YOLANDA	Gaztelera/Castellano	I/L
78790097D	BUSTELO MIGUÉNS, CARMEN	Gaztelera/Castellano	I/L
71137872E	BUSTELO SANZ, MARÍA ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
16049778X	BUSTO ILUNDAIN, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72892678C	BUSTO RUIZ, ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
44518441D	CABAÑERO LUJÁN, REMEDIOS	Gaztelera/Castellano	I/L
72698021N	CABELLO GONZALEZ, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
72173222G	CABEZA GONZALEZ, IRENE	Gaztelera/Castellano	I/L
72735810N	CABEZAS ITURRATE, YOLANDA	Gaztelera/Castellano	I/L
78932458T	CABREJAS UGARTONDO, JOSEBA	Gaztelera/Castellano	I/L
45678930X	CABRERA BARRERA, ARANTZAZU	Gaztelera/Castellano	I/L
72454294Q	CACERES BELDA, M. JESUS	Gaztelera/Castellano	I/L
44970365Y	CACHERO MARTINEZ, ALICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16618954M	CADARSO MATEO, JESÚS	Gaztelera/Castellano	I/L
72048918S	CAGIGAS HELGUERA, ALEXANDRA	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

12780142P	CALDERON ESCANCIANO, CAROLINA	Gaztelera/Castellano	I/L
72402684H	CALDERON MORENO, SAIOA	Gaztelera/Castellano	I/L
03121270D	CALERO RUBIO, NOELIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78946301C	CALVO BARCO, TAMARA	Gaztelera/Castellano	I/L
72072416F	CALVO LARRAÑAGA, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
16064103Y	CALVO MADARIAGA, ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
44682745R	CALZADA BUSTILLO, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
72514995C	CALLEJA MARTINEZ, MARLEN	Gaztelera/Castellano	I/L
14256482R	CALLES MORAL, SAIOA	Gaztelera/Castellano	I/L
78938223S	CAMBRA HUALDE, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
16070486H	CAMIÑA IZKARA, ITZIAR	Gaztelera/Castellano	I/L
72470836K	CAMPO AZPEITIA, ENERITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
44688801P	CAMPO GOIKOETXEA, OIHANA	Gaztelera/Castellano	I/L
78951777E	CAMPO LEKUE, UXUE	Gaztelera/Castellano	I/L
05419601L	CAMPOS MENDÍA, ICIAR	Gaztelera/Castellano	I/L
71269420X	CAMPOS RUIZ, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
72130158L	CAMPUZANO BITTERLING, PEDRO	Gaztelera/Castellano	I/L
72729952L	CANALES FERNANDEZ, JOSEBA	Gaztelera/Castellano	I/L
34817451M	CANO MUÑOZ, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16082059E	CANTALAPIEDRA GOMEZ, UNAI	Gaztelera/Castellano	I/L
44975098R	CANTALAPIEDRA RONDON, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
71159856H	CANTARINO PARDO, ANA ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
15505024B	CANTERO GÓMEZ, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
04618788C	CANTERO LUCAS, MARTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
50881974V	CANTÓN RONCERO, PALOMA	Gaztelera/Castellano	I/L
72727250P	CAÑADA PEREZ, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
72478962M	CAÑO PELAEZ, ÁLVARO	Gaztelera/Castellano	I/L
23266939R	CAPARROS MARTINEZ, AGUEDA MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
75721515H	CARA FERNÁNDEZ, TRINIDAD	Gaztelera/Castellano	I/L
70875325C	CARABIAS VICENTE, ADOLFO	Gaztelera/Castellano	I/L
78926512B	CARBAJAL FERNÁNDEZ, ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
45629411X	CARBAJO SUAREZ, MARIASUNCION	Gaztelera/Castellano	I/L
78938209R	CARBONERA URREJOLA, ARIANE	Gaztelera/Castellano	I/L
16078742V	CARCABOSO JUEZ, BELINDA AZAHARA	Gaztelera/Castellano	I/L
75102965F	CARDENETE MORENO-JUSTICIA, CLARA	Gaztelera/Castellano	I/L
32707739Z	CARPENTE LEIRA, PAULA	Gaztelera/Castellano	I/L
72474097Q	CARPIO CALLE, MONICA	Gaztelera/Castellano	I/L
78922933C	CARRACEDO BLANCO, ARTURO	Gaztelera/Castellano	I/L
78883377R	CARRANZA VILLEGAS, OIER	Gaztelera/Castellano	I/L
45661813M	CARRASCO DÍAZ, EDER	Gaztelera/Castellano	I/L
44170700M	CARRASCO NOGALES, MARIA ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44817739P	CARREIRA PARRADO, MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
71167241C	CARRO HERNANDO, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
44343720L	CASAS RODRÍGUEZ, YAIZA	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

45824703D	CASCÓN ALCARAZ, VIRGINIA	Gaztelera/Castellano	I/L
49002126M	CASEDA GUERRERO, VERONICA	Gaztelera/Castellano	I/L
72743672P	CASTAÑO LOPEZ, MAITANE	Gaztelera/Castellano	I/L
45818180H	CASTAÑO ORDOZGOITI, JOANA	Gaztelera/Castellano	IE/LD
72718637C	CASTAÑO RAMOS, SONIA	Gaztelera/Castellano	I/L
48517605W	CASTEJON IBAÑEZ, ANA MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72757760C	CASTILLA UGARTE, ADRIAN	Gaztelera/Castellano	I/L
71345663P	CASTILLO FERNANDEZ, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
30686953P	CASTILLO GUTIERREZ DEL RIO, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L
48920098H	CASTILLO MARTINEZ, M- CARMEN	Gaztelera/Castellano	I/L
16621657V	CASTRESANA SOBRÓN, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
71286598F	CASTRILLO ESPINOSA, DELIA	Gaztelera/Castellano	I/L
09276410G	CASTRILLO FRAILE, MARIA VICTORIA	Gaztelera/Castellano	I/L
29031400H	CASTROVIEJO GUTIERREZ, MONICA	Gaztelera/Castellano	I/L
72068378V	CASUSO LARRAZÁBAL, EDUARDO	Gaztelera/Castellano	I/L
24399336Q	CAVERO REDONDO, IVÁN	Gaztelera/Castellano	I/L
72470797M	CAYETANO RODRIGUEZ, SILVIA	Gaztelera/Castellano	I/L
70353248C	CENCERRADO BARRIOS, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
72516279Q	CENDOYA BATIZ, ANE	Gaztelera/Castellano	I/L
43683815F	CENTENO MARTINEZ, CAROLINA	Gaztelera/Castellano	I/L
44562747V	CENZANO ARBIDE, LIDE	Gaztelera/Castellano	I/L
43786214X	CENZANO GUTIERREZ, CARMEN	Gaztelera/Castellano	I/L
44131931Z	CEREIJO LAQUENTE, RUTH	Gaztelera/Castellano	I/L
72405289R	CEREZO CARRERAS, IRUNE	Gaztelera/Castellano	I/L
15394819E	CID ALONSO, ELISABETH	Gaztelera/Castellano	I/L
71266779Z	CIRUELOS HEBRERO, ERIKA	Gaztelera/Castellano	I/L
28968163P	CLEMENTE BLANCO, VIRGINIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72580175H	COBO ESTEIBAR, JAGOBA	Gaztelera/Castellano	I/L
72071786K	COBO FERNANDEZ, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
18442499H	COLÁS LÓPEZ, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72099132C	COLINA BLAS, ANDREA	Gaztelera/Castellano	I/L
24392965Q	COLLADO AVILA, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44644910R	COMAS GARCÍA, TAMARA	Gaztelera/Castellano	I/L
20173715R	CORCUERA NAVARRO, PATRICIA ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
15255301E	CORDOBA ARBELAIZ, MIRIAN	Gaztelera/Castellano	I/L
16608748B	CORNAGO PÉREZ, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
16617609V	CORRAL RODRÍGUEZ, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
70885109Y	CORREIRA AMORES, SILVIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72699496S	CORTÉS OTAZU, Mª PILAR	Gaztelera/Castellano	I/L
34104659Y	CORTES URRUCHI, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
41459616T	COSTA DAALMANS, IRENE SUSANA	Gaztelera/Castellano	I/L
78902127Y	COTRINO HERRERO, SAIOA	Gaztelera/Castellano	I/L
30675489K	CRESPO CAMPO, GERMÁN	Gaztelera/Castellano	I/L
78894075G	CRESPO ESCUDERO, MARIA ESTHER	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

45818966E	CRESPO GALLARZA, GOIURI	Gaztelera/Castellano	I/L
20209588V	CRESPO REBOLLO, M ^o SONIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44563148G	CRIADO UNCHALO, YOHANA	Gaztelera/Castellano	I/L
71289605R	CRUCES SAIZ, NATALIA	Gaztelera/Castellano	I/L
45822244B	CUELLAR PRIETO, UGUZNE	Gaztelera/Castellano	I/L
72405578Z	CUERVO ARANZABAL, DANIEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72740193W	CUESTA BOCOS, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
45817227P	CUESTA PAREDES, ANDER	Gaztelera/Castellano	IE/LD
72470988N	CUPIDO GARMENDIA, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
09812824N	CHACON MARTINEZ, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72725437N	CHAMORRO NARVAEZ, GEMMA	Gaztelera/Castellano	I/L
72812482W	CHANGO MARTORELL, MAITE	Gaztelera/Castellano	I/L
42864702Q	CHAO BERMÚDEZ, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
30629098K	CHASCO MEABE, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
16616018J	CHAVARRI ARZOZ, SILVIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16075287N	CHICA ALVAREZ, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
34091617M	CHUECA AMADOR, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
44173600F	CHURRUCA GOITI, OLAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72468915D	DAZA ASUMENDI, ANE	Gaztelera/Castellano	I/L
78679762M	DE ANDRÉS ROJO, YON RODRIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
44145299L	DE ARRIBA ALVAREZ, NURIA	Gaztelera/Castellano	I/L
03903812E	DE EUSEBIO RUBIO, ELENA ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44263894A	DE FEDERICO BONERA, GUADALUPE	Gaztelera/Castellano	I/L
71106752K	DE FRUTOS ARRANZ, ANGELA	Gaztelera/Castellano	I/L
47029239N	DE FRUTOS CARNERERO, GENOVEVA	Gaztelera/Castellano	I/L
34100073C	DE FRUTOS GAMERO, HENAR MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78910817W	DE FRUTOS LÓPEZ, VIRGINIA	Gaztelera/Castellano	I/L
09809085E	DE GODOS MANSO, MARTA	Gaztelera/Castellano	IE/LD
71270783Q	DE JUAN CAMARA, ROSARIO	Gaztelera/Castellano	IE/LD
71505481E	DE LA FUENTE FERNANDEZ, ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
71457652X	DE LA IGLESIA ALEGRE, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
72396901P	DE LA IGLESIA DIEZ, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
71029915G	DE LA IGLESIA FERNANDEZ, LETICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16071512D	DE LA PEÑA GONZALEZ, ALVARO	Gaztelera/Castellano	IE/LD
78957554A	DE LA YDALGA MERINO, ARIADNA	Gaztelera/Castellano	I/L
72810528A	DE LUIS PROVEDO, OLAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72399716V	DE PRADO ALVAREZ, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
71947038W	DEL CAMPO CUADRADO, ALBA	Gaztelera/Castellano	I/L
72670297A	DEL CASTILLO FIUZA, SILVIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78946229V	DEL HIERRO ARTOLA, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
78946563Y	DEL HIERRO ARTOLA, XABIER	Gaztelera/Castellano	I/L
16071898G	DEL OLMO COBOS, NEKANE	Gaztelera/Castellano	I/L
71552424E	DEL POZO BERJÓN, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L
47058993G	DEL POZO GUTIÉRREZ, MARÍA	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

44610662T	DEL POZO TELLECHEA, NAHIKARI	Gaztelera/Castellano	I/L
45820466G	DEL RIO DE LA SIERRA, JANIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
45666798E	DEL RIO DOYAGUE, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
45676523H	DEL SAZ PEÑA, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
72816342K	DEL VILLAR ARRÓNIZ, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
12781117V	DELGADO BAÑOS, YESICA	Gaztelera/Castellano	I/L
78929963N	DELGADO MESONERO, RUBEN	Gaztelera/Castellano	I/L
72174052Y	DELGADO VALDEOLIVAS, OSCAR	Gaztelera/Castellano	I/L
33474159M	DERHAAG MOLLÁ, SILVIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72059908B	DÍAZ ARCE, ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
34099251A	DIAZ ARRILLAGA, OIHANE	Gaztelera/Castellano	I/L
30561857D	DIAZ ARROYO, RUBEN	Gaztelera/Castellano	I/L
72033211V	DÍAZ CASTANEDO, ALMUDENA GEMMA	Gaztelera/Castellano	I/L
79046117Q	DIAZ CHARRY, VILMA LILIANA	Gaztelera/Castellano	I/L
70823824Q	DÍAZ JIMÉNEZ, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
78944003E	DÍAZ LARTATEGUI, JOANA	Gaztelera/Castellano	I/L
29118843S	DIAZ PEREZ, JOSE LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L
72741311Q	DIAZ SAEZ DE CERAIN, MAIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
78932964T	DIEGO AGUAYO, ELIANA	Gaztelera/Castellano	I/L
76728834Y	DIÉGUEZ FRASQUET, ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16301788D	DIÉGUEZ LORENZO, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
71432180E	DÍEZ ALEGRE, Mª ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
09801030V	DIEZ ALONSO, MARÍA TERESA	Gaztelera/Castellano	I/L
72982467V	DIEZ ANGULO, MERCEDES	Gaztelera/Castellano	I/L
12409101A	DIEZ COMÉNDEZ, ANA ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72522894F	DIEZ CORBELLA, NADIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78876636E	DIEZ FERNANDEZ, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
71426085E	DIEZ FERNANDEZ, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
71285933D	DIEZ GARCIA, BERTA	Gaztelera/Castellano	I/L
72742094V	DIEZ OZAETA, UNAI	Gaztelera/Castellano	I/L
16072545F	DIEZ PEÑA, ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L
71149213R	DIEZ RABADAN, BEATRIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72721713Z	DOMAICA AGUINACO, IBON	Gaztelera/Castellano	I/L
72817655T	DOMENCH VIDAL, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
16585823V	DOMÍNGUEZ ORTEGA, MARÍA	Gaztelera/Castellano	I/L
03119376R	DOMINGUEZ REDONDO, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
17744966Y	DOMÍNGUEZ SABATÉ, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
09006484Y	DORADO BARTOLOLMÉ, MAITE	Gaztelera/Castellano	I/L
72747716G	DORADO FUENTE, MAITANE	Gaztelera/Castellano	I/L
72973410E	DUEÑAS MIGUEL, JESÚS JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
16071592C	DUQUE DEL CAMPO, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16594137M	DURAN ARNEDO, RUBEN	Gaztelera/Castellano	I/L
18597759M	DURANA ECHAZARRA, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
72822851K	ECHALECU ESTEIRO, SAIOA	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

72758086R	ECHANIZ MTZ. DE AGUIRRE, MIREN	Gaztelera/Castellano	I/L
72736531C	ECHAZARRA ALVAREZ, MIRIAN	Gaztelera/Castellano	IE/LD
14610432G	ECHEANDIA RUBALCABA, ANDER	Gaztelera/Castellano	I/L
72461034V	ECHEBARRIA URRESTARAZU, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
44559087Z	ECHENIQUE SARASOLA, OIHANA	Gaztelera/Castellano	I/L
44633455T	ECHEVERRIA ALONSO, OIHANE	Gaztelera/Castellano	I/L
72805549S	ECHEVERRIA AZCONA, CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
72470645Z	ECHEVERRIA FULGENCIO, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
72496620E	ECHEVERRIA IGOA, MARIA EUGENIA	Gaztelera/Castellano	I/L
34095677V	ECHEVERRIA LABAYEN, IMANOL	Gaztelera/Castellano	IE/LD
44342820Q	ECHEVERRIA SAEZ DE ZAITEGUI, NAGORE	Gaztelera/Castellano	I/L
72494175S	ECHEVERRIA ULACIA, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L
44165184D	ECHEVESTE HUARTE, NAGORE	Gaztelera/Castellano	I/L
72502367L	ECHEVESTE SIERRA, OLATZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72496587N	EGAÑA FDEZ DE ARROYABE, NADET	Gaztelera/Castellano	I/L
72807149M	EGUREN EGUILLOR, MAIER	Gaztelera/Castellano	I/L
44344623W	EGURROLA URUÑUELA, ANDER	Gaztelera/Castellano	I/L
20016220X	EGUSKIZA CORCUERA, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
78895904Q	EIGUREN ALTZIBAR, ANTXINE	Gaztelera/Castellano	I/L
44159812L	EIZAGUIRRE EIZAGUIRRE, MARIA LEYRE	Gaztelera/Castellano	I/L
72460834R	EIZAGUIRRE LARRAÑAGA, AITZPEA	Gaztelera/Castellano	I/L
45672618T	ELGEZABAL BURGOS, IÑIGO XABIER	Gaztelera/Castellano	I/L
16622039P	ELGUEA MORENO, JOSÉ ÁNGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72465197V	ELICEGUI ESNAOLA, EIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
44610559N	ELIZAINCIN CELAYETA, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
72818944R	ELIZALDE QUESADA, IRENE	Gaztelera/Castellano	I/L
72746312A	ELORZA CALVAR, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
16051634A	ELORZA MULAS, ITZIAR	Gaztelera/Castellano	I/L
72677288W	ELOSEGUI NIEVA, ITZIAR	Gaztelera/Castellano	I/L
17209176R	ELVIRA ANGUITA, JOSE MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
45819519T	EMALDI FONSECA, MATZALEN	Gaztelera/Castellano	I/L
72485266F	EMBIL ALDALUR, XABIER	Gaztelera/Castellano	I/L
15836177X	EMMANUEL OLIVERA, Mº DEL MAR	Gaztelera/Castellano	I/L
71455190D	ENRIQUEZ CARMENES, VICTOR	Gaztelera/Castellano	I/L
14263066F	ENZUNZA ASPIAZU, AITZIBER	Gaztelera/Castellano	I/L
72468914P	ERASO ECHEVERRIA, GORKA	Gaztelera/Castellano	I/L
44139036N	ERAUSQUIN CHAURREAU, EIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
78899296G	ERDOCIA ARMENDARIZ, MAITE	Gaztelera/Castellano	I/L
72480391P	ERICE IPARRAGUIRRE, IDOIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16300787C	ERRASTI BASABE, ARANTZAZU	Gaztelera/Castellano	I/L
72503892A	ESCANCIANO DEL BALNCO, ALICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
52986061H	ESCOBAR HERRERO, PALOMA	Gaztelera/Castellano	I/L
07992883S	ESCRIBANO PÉREZ, YOLANDA	Gaztelera/Castellano	I/L
25189812M	ESCUDEGON GONZALEZ, SHEILA	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

74681897T	ESCUDERO ARROYO, JUDIT	Gaztelera/Castellano	I/L
71292772V	ESCUDERO ROMERO, RAFAEL	Gaztelera/Castellano	I/L
28811924P	ESCUDERO SANCHEZ, GLORIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72817360G	ESLAVA IRAIZOZ, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
23014562A	ESPARZA GARCIA, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
44643859P	ESPARZA SAINZ, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
35770930L	ESPEJO IRULEGUI, BEGOÑA	Gaztelera/Castellano	I/L
78928430C	ESTEBAN MACHO, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
71124222B	ESTEBAN REDONDO, OSCAR	Gaztelera/Castellano	I/L
72492975B	ESTEBANEZ LAREDO, JOSE ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72465472Q	ESTENSORO SAN MARTIN, NORA	Gaztelera/Castellano	I/L
72983579W	ESTERUELAS CUARTERO, PAULA	Gaztelera/Castellano	I/L
71347434P	ESTRADA ACEVEDO, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
45625538R	ETXEBARRIA BARRENETXEA, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44676473P	ETXEBARRIA CAPELLAN, ALBA	Gaztelera/Castellano	I/L
78949604B	ETXEBARRIA DIEZ, XANDRA	Gaztelera/Castellano	I/L
45664990P	ETXEBARRIA ITURRIOZ, LOREA	Gaztelera/Castellano	I/L
78926868E	ETXEBARRIA SAEZ DE LAFUENTE, ESTIBALIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72464480J	ETXEBERRIA AGIRREZABALA, INTZA	Gaztelera/Castellano	I/L
15395971R	ETXEBERRIA SARRAGA, EDURNE	Gaztelera/Castellano	I/L
77119931B	EXPOSITO BERTRAN, NURIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44714904Y	EXPÓSITO MEDINA, CARMEN YARIDIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44642752M	EZCURDIA GALARRAGA, MAITANE	Gaztelera/Castellano	I/L
71345977T	EZCURRA GARCÍA, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
72725451A	FALAGAN RINCON, BEATRIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
70810637P	FERNANDEZ ALONSO, NURIA	Gaztelera/Castellano	I/L
71669366D	FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, SANDRA	Gaztelera/Castellano	I/L
78917253K	FERNANDEZ BARTUREN, MAITE	Gaztelera/Castellano	I/L
32686356K	FERNANDEZ BELLON, MARIA YESICA	Gaztelera/Castellano	I/L
71014335H	FERNÁNDEZ BERMEJO, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
72084727J	FERNÁNDEZ BLANCO, MARÍA	Gaztelera/Castellano	I/L
50854366D	FERNANDEZ BLANCO, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
71940385L	FERNANDEZ CABEZÓN, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
76122353N	FERNANDEZ CALLE, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
78882058Q	FERNANDEZ CASADO, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
11895136L	FERNANDEZ CASTAÑO, MARCOS MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72465781A	FERNANDEZ CELAYA, ALOÑA	Gaztelera/Castellano	I/L
72171010T	FERNÁNDEZ COBO, EVA	Gaztelera/Castellano	I/L
72064694J	FERNÁNDEZ CUESTA, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
53430035T	FERNANDEZ DIEZ, GORKA	Gaztelera/Castellano	I/L
71509760T	FERNANDEZ FARPON, GERSON	Gaztelera/Castellano	I/L
76730760T	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LORENA	Gaztelera/Castellano	I/L
71429630W	FERNANDEZ GARCIA, ALICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44172104Y	FERNANDEZ GRANDE, ESTHER	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

44172105F	FERNANDEZ GRANDE, YOLANDA	Gaztelera/Castellano	I/L
78953347M	FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, EVA	Gaztelera/Castellano	I/L
20259940E	FERNANDEZ HONTORIA, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
71430293K	FERNANDEZ JUSTEL, SONIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72041495K	FERNANDEZ LISTE, SANTIAGO	Gaztelera/Castellano	I/L
16611473E	FERNÁNDEZ MIRANDA, RAMÓN	Gaztelera/Castellano	I/L
16086820E	FERNANDEZ NAZABAL, NAROA	Gaztelera/Castellano	I/L
09813606N	FERNANDEZ OÑORO, SILVIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78924166B	FERNANDEZ PAGAUAURTUNDUA, AMAGOIA	Gaztelera/Castellano	I/L
71639827W	FERNANDEZ PEREZ, ANA VANESA	Gaztelera/Castellano	I/L
44479301S	FERNÁNDEZ PÉREZ, SILVIA	Gaztelera/Castellano	I/L
76990609H	FERNANDEZ PIÑEIRO, ALBERTO CANDIDO	Gaztelera/Castellano	I/L
40331540M	FERNÁNDEZ PLANAS, FRANCESC	Gaztelera/Castellano	I/L
45684018S	FERNÁNDEZ RÍO, M ^a DEL CARMEN	Gaztelera/Castellano	I/L
72749514P	FERNANDEZ SANCHEZ, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
33986909Q	FERNANDEZ SANCHEZ, MATILDE	Gaztelera/Castellano	I/L
71503079N	FERNANDEZ SANTIAGO, TANIA	Gaztelera/Castellano	I/L
10883931D	FERNANDEZ VEGA, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
18594093L	FERNANDEZ VICENTE, MIRIAN	Gaztelera/Castellano	I/L
72735685W	FERRAJE GALAN, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
11438585H	FERREIRO MIRAGAYA, SONIA	Gaztelera/Castellano	I/L
35481163Y	FERREIROS MANEIRO, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L
25177370Y	FERRER ROMANILLOS, PAULA	Gaztelera/Castellano	I/L
71449618A	FERRERAS FERRERAS, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
71433407F	FERRERO VALLE, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
45311156Y	FIDEL MEDERO, PATRICIA VERÓNICA	Gaztelera/Castellano	I/L
16064386J	FLAVIANO NUÑEZ, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
78934641K	FLEMING GOIRIENA, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72718651B	FLORES RUBIO, YOLANDA	Gaztelera/Castellano	I/L
16283871D	FLORES SANTANO, AZUCENA	Gaztelera/Castellano	I/L
10901422C	FLOREZ GONZALEZ, GLADYS	Gaztelera/Castellano	I/L
70873578K	FONSECA GARCÍA, ESTHER MARÍA	Gaztelera/Castellano	I/L
44674267X	FONTECHA GALIAN, ALAIN	Gaztelera/Castellano	I/L
51079781R	FRAGUAS BRAVO, IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L
72511898M	FRAILE SÁNCHEZ, VANESSA	Gaztelera/Castellano	I/L
78934549K	FRANCO ARIZAGA, AITOR SANTI	Gaztelera/Castellano	I/L
47086456M	FRANCO BELLIDO, LUIS ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
72724165M	FRANCO GARCIA, ELEYA	Gaztelera/Castellano	I/L
72808972B	FRANCO GONZALEZ, BORJA	Gaztelera/Castellano	I/L
44563086B	FRANCO PEREZ, IRATXE	Gaztelera/Castellano	I/L
38117360N	FRANCO TORRES, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
44682693H	FREITAS TAMAYO, GIOVANNA	Gaztelera/Castellano	I/L
71434034J	FURONES LORENZO, ANA ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
78941792L	FURUNDARENA ROS, ALAIA	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3^a LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

**Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos**

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

14261972V	GABICAGOGEOASCOA RUIZ HIERRO, UXUNE	Gaztelera/Castellano	I/L
76731034K	GAGO FERNÁNDEZ, ROBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
72818598T	GAINZA SANZ, ERIKA	Gaztelera/Castellano	I/L
72722587Z	GAINZARAIN BALDA, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
44165961G	GAINZARAIN DOMAICA, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
72405179Y	GALAN GIL, JOSE ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
44332756A	GALARRAGA BALERDI, NAGORE	Gaztelera/Castellano	I/L
15396579B	GALARRAGA TELLERIA, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
16079765M	GALBARRIATU ECHEBARRIA, IDOIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72749351Y	GALDOS BARRERAS, ITXASO	Gaztelera/Castellano	I/L
78913464G	GALDOS EMALDI, ARITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72455692B	GALINDO MONTERO, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
71671627Q	GALVE GONZÁLEZ, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
23035278L	GALLARDO GARCIA, BENITO JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
33957283Z	GALLARDO GÜELL, SONIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72751868Q	GALLASTEGI CAMARA, IDOIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44171961R	GALLASTEGUI LAZCANO, ENERITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
53269957W	GALLEGO SORIANO, MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72756158M	GÁMIZ SÁENZ DE UGARTE, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
72738166E	GANDARA SANCHEZ, VANESA	Gaztelera/Castellano	I/L
44687027M	GANDARIAS YANDIOLA, IRANTZU	Gaztelera/Castellano	I/L
44163092X	GANZARAIN LEUNDA, AMAYA	Gaztelera/Castellano	I/L
13161118N	GARACHANA MONTERO, SOLEDAD	Gaztelera/Castellano	I/L
72696367Z	GARAICOETXEA AIZARNA, ANE	Gaztelera/Castellano	I/L
16058457H	GARAICOETXEA VELASCO, ARAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
22743400B	GARAIZABAL ARMESTO, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
16299402S	GARAY ALONSO, OLGA	Gaztelera/Castellano	I/L
07495163S	GARAY EGUEN, VICTOR	Gaztelera/Castellano	I/L
30665586P	GARAY RUBIO, DOMINGO	Gaztelera/Castellano	I/L
44555856A	GARBIZU IRASTORZA, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
44139358N	GARCIA AGUIRRE, AITZIBER	Gaztelera/Castellano	I/L
13164658X	GARCÍA ALONSO, REBECA	Gaztelera/Castellano	I/L
13941533Z	GARCIA AMIEVA, SANDRA	Gaztelera/Castellano	I/L
72984169V	GARCÍA ARRIOLA, LARA	Gaztelera/Castellano	I/L
78915904Y	GARCIA BARONA, IRATXE	Gaztelera/Castellano	I/L
76115518P	GARCIA BARQUERO, MARIA CARMEN	Gaztelera/Castellano	I/L
16084452T	GARCIA BILBAO, NAIARA	Gaztelera/Castellano	I/L
45815166V	GARCÍA BUSTAMANTE, VICTOR	Gaztelera/Castellano	I/L
76930797Y	GARCÍA CARTUJO, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
74675968M	GARCIA CASTILLO, JOSE ROBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
71424409W	GARCÍA CASTRO, JUDITH	Gaztelera/Castellano	I/L
71947791L	GARCIA CATALINA, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
08925242T	GARCIA DE CORTAZAR ELORZA, AMAGOIA	Gaztelera/Castellano	I/L
53551746H	GARCIA DIAZ, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

**Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos**

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

70936511A	GARCIA DOMINGUEZ, NOELIA	Gaztelera/Castellano	I/L
71266713V	GARCIA ESPINOSA, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
72315553B	GARCIA FERNANDEZ, AIDA	Gaztelera/Castellano	I/L
78889153G	GARCIA FERNANDEZ, ALMUDENA	Gaztelera/Castellano	I/L
09433102C	GARCIA FERNANDEZ, HUGO	Gaztelera/Castellano	I/L
72723338Y	GARCIA FERNANDEZ, INES	Gaztelera/Castellano	I/L
30669832E	GARCIA FERNANDEZ, MARIA OLAYA	Gaztelera/Castellano	I/L
18599097D	GARCIA FERNANDEZ, MONICA	Gaztelera/Castellano	I/L
78908621Z	GARCIA FERNANDEZ, NATALIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72809480J	GARCIA FERREIROS, ESTIBALIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72746025S	GARCIA GALINDEZ, ESTHER	Gaztelera/Castellano	I/L
72726295L	GARCIA GARCIA, ITXASO	Gaztelera/Castellano	I/L
16074340P	GARCIA GIL, MARIA PILAR	Gaztelera/Castellano	I/L
80088084Z	GARCÍA GUIADO, CLARA ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16590946B	GARCIA IÑIGUEZ, MARIA LUJAN	Gaztelera/Castellano	I/L
48901943X	GARCÍA JAÉN, MARIA DOLORES	Gaztelera/Castellano	I/L
02655276H	GARCIA JUAREZ, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L
78896461K	GARCIA LEGORBURU, JOSEBA	Gaztelera/Castellano	I/L
30642710V	GARCIA LEVA, XABIER	Gaztelera/Castellano	I/L
53710531B	GARCÍA LÓPEZ, HÉCTOR	Gaztelera/Castellano	I/L
16056445F	GARCIA MARTINEZ, JESUS	Gaztelera/Castellano	I/L
16072561T	GARCIA MARTINEZ, VIRGINIA	Gaztelera/Castellano	I/L
03872181Q	GARCIA MERA, CLAUDIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78933109F	GARCÍA MONEDERO, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
72470969Q	GARCIA OCIO, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
72892584H	GARCÍA PEÑA, ALBA	Gaztelera/Castellano	I/L
09054119P	GARCÍA PERIÑÁN, IRENE	Gaztelera/Castellano	I/L
44470778W	GARCÍA PLEGUEZUELO, ERO	Gaztelera/Castellano	I/L
18995311W	GARCIA PRADES, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
72725953E	GARCÍA QUINTANA, IRUNE	Gaztelera/Castellano	I/L
53546651Y	GARCIA RODRIGUEZ, HILDA MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72751856G	GARCIA ROJO, JOSUNE	Gaztelera/Castellano	I/L
72747583D	GARCIA RUBIO, SAIOA	Gaztelera/Castellano	I/L
71929819X	GARCÍA SOMOZA, TAMARA	Gaztelera/Castellano	I/L
72396490B	GARCIA TEMPRANO, TAMARA	Gaztelera/Castellano	I/L
75152181A	GARCIA TORRES, SILVIA	Gaztelera/Castellano	I/L
71296231A	GARCIA UGUETO, LUZ DE ALBA	Gaztelera/Castellano	I/L
44778087P	GARCÍA VÁZQUEZ, JUAN FRANCISCO	Gaztelera/Castellano	I/L
72139766J	GARCIA VEGA, LORENA	Gaztelera/Castellano	I/L
71015144E	GARCIA-ESCUDERO BERGSTEN, ANNIKA ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72818055D	GARCÍA-GRANERO LACASA, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
03881886S	GARCÍA-PARLA ROMERO, SOFÍA	Gaztelera/Castellano	I/L
72758664G	GARDOQUI JARAS, ESTHER	Gaztelera/Castellano	I/L
44564788B	GARIN BALERDI, JON	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

72456809R	GARITANO ASKASIBAR, IDOIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44159952K	GARMENDIA BERACOECHEA, M ^a BEGOÑA	Gaztelera/Castellano	I/L
78932919R	GARMENDIA GOTI, GARAZI	Gaztelera/Castellano	I/L
44157081W	GARMENDIA ZUBELDIA, MIREN JASONE	Gaztelera/Castellano	I/L
47053081A	GARRIDO PALACIOS, ANA MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78874497E	GARTZIA GOIEASKOETXEA, JONE	Gaztelera/Castellano	I/L
17724282E	GASPAR ANDREU, JUAN CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
72718034S	GASTIAIN OCHOA DE OLANO, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72483741T	GASTON IRIZAR, OLATZ	Gaztelera/Castellano	I/L
44678343S	GATON MORENO, XABIER	Gaztelera/Castellano	I/L
30825505P	GAVILÁN CASTRO, ALICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44629455W	GIL BERASAIN, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78903784F	GIL CHICOTE, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
46939170B	GIL GALAN, SILVIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44685610Z	GIL HERVIAS, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16601470R	GIL MOLINA, ULISES	Gaztelera/Castellano	I/L
16080517K	GIL VIDAL, ENERITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
16608665C	GIL-ALBERT GÓRRIZ, MARINA	Gaztelera/Castellano	I/L
45621819P	GINEA CUADRA, ENERITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
16077909N	GINESTAL MAGDALENO, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
34979707L	GIRALDO FERNANDEZ, M ^a TERESA	Gaztelera/Castellano	I/L
72730198N	GOENAGA URIARTE, BEÑAT	Gaztelera/Castellano	I/L
72584604P	GOICOECHEA GONZALEZ, IRUNE	Gaztelera/Castellano	I/L
44629026X	GOICOECHEA MOTINO, LARA	Gaztelera/Castellano	I/L
72506252V	GOIKOETXEA LOPETEGI, EDURNE	Gaztelera/Castellano	I/L
45622073D	GOITIA OZAETA, IRAIDE	Gaztelera/Castellano	I/L
45663996A	GOITISOLO ZUMARAN, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
78924331S	GOLDARATZ GOMEZ, ION	Gaztelera/Castellano	I/L
78924330Z	GOLDARAZ GOMEZ, EDER	Gaztelera/Castellano	I/L
72492081Z	GOMENDIO MARTIN, IZASKUN	Gaztelera/Castellano	I/L
78928588V	GOMEZ ALMENA, ESTIBALIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
18600074C	GOMEZ ALVAREZ, VIRGINIA	Gaztelera/Castellano	I/L
45823161P	GÓMEZ BERNAOLA, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L
78921235R	GOMEZ DIAZ, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72739671D	GOMEZ GIRON, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16073903P	GOMEZ GOROSTIOLA, ESTIBALIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
78910838T	GOMEZ LANDA, ALAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72495472R	GOMEZ LARREA, NAIARA	Gaztelera/Castellano	I/L
52881881M	GÓMEZ MARTÍN, TANIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72585009E	GOMEZ MENDICUTE, IXONE	Gaztelera/Castellano	I/L
44165840K	GÓMEZ MUÑOZ, ANA MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
73567756W	GOMEZ RODA, MARIA LUISA	Gaztelera/Castellano	I/L
44554708M	GÓMEZ VALDES, NURIA	Gaztelera/Castellano	I/L
54099992J	GOMEZ VALERO, ISABEL M ^a	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3^a LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

72888991J	GOMEZ VERDE, VIRGINIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
30666863C	GONGETA ARREGI, ANE	Gazteleraz/Castellano	I/L
72080988T	GONZALEZ ABAD, ANDREA	Gazteleraz/Castellano	I/L
33554827N	GONZÁLEZ ARIAS, ROCÍO	Gazteleraz/Castellano	I/L
16076059W	GONZALEZ BALLARIN, MAIDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
22752860H	GONZALEZ BAZO, TANIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72745642T	GONZÁLEZ DE ARRILUCEA SÁENZ DE UGARTE, EDURNE	Gazteleraz/Castellano	I/L
08881540K	GONZALEZ ESPINOSA, MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
51109499A	GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
71121005Z	GONZALEZ FRAILE, LAURA	Gazteleraz/Castellano	I/L
30659915H	GONZALEZ GOMEZ, JOSE LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
71417444Y	GONZALEZ GONZALEZ, OLGA	Gazteleraz/Castellano	I/L
16572528Q	GONZALEZ JIMENEZ, M ^a LOURDES	Gazteleraz/Castellano	I/L
15948173L	GONZALEZ LARRAÑETA, M.INMACULADA	Gazteleraz/Castellano	I/L
16584619D	GONZALEZ MADRID, LAURA	Gazteleraz/Castellano	I/L
16588118N	GONZÁLEZ NÁJERA, BEGOÑA	Gazteleraz/Castellano	I/L
44615463V	GONZALEZ OTEIZA, BARBARA	Gazteleraz/Castellano	I/L
44615464H	GONZALEZ OTEIZA, LARA	Gazteleraz/Castellano	I/L
71458258H	GONZÁLEZ QUINTANA, MARÍA DEL CARMEN	Gazteleraz/Castellano	I/L
72472911A	GONZALEZ RIVERO, MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78959871C	GONZÁLEZ UGARTE, CELIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
44672852K	GONZALEZ VILLAMAYOR, OSCAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
71157840A	GONZÁLEZ VILLAMEDIANA, VIRGINIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78958697L	GONZÁLEZ VILLAÑO, VERÓNICA	Gazteleraz/Castellano	I/L
20839284L	GONZALVEZ BELTRAN, ENCARNA M ^a	Gazteleraz/Castellano	I/L
77121495B	GOÑI LOPEZ, AMAIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
15259772P	GOÑI OLASAGASTI, AITZIBER	Gazteleraz/Castellano	I/L
44680680Y	GOROSARRI ARANDO, IBAI	Gazteleraz/Castellano	I/L
72743597W	GOROSPE EZCURRA, SIGRID	Gazteleraz/Castellano	I/L
78927423W	GORRIÑO ANGULO, JON	Gazteleraz/Castellano	I/L
34090342H	GORRIÑO ARRIETA, M ^a EUGENIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72578144B	GORRITXATEGI MONTOYA, JONE	Gazteleraz/Castellano	I/L
45661392K	GOYOAGA URIARTE, NEREA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72488886Q	GOZATEGUI URBIETA, MIREN	Gazteleraz/Castellano	I/L
44677796C	GRACIA MARTINEZ OSABA, NAIARA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72730523S	GRAJALES DURANA, IÑIGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
15481725B	GRAU HERRERO, ISABEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
72583928E	GRUCETA LEIBA, AINHOA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72081001J	GÜEMES RUMAZO, CARMEN	Gazteleraz/Castellano	I/L
14261220R	GUERRA ARACAMA, EKAITZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
72505172H	GUERRERO JAUREGUI, NAGORE	Gazteleraz/Castellano	I/L
50099597P	GUILLARDINI DIEZ, LIVIA	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
44172427F	GUINEA PRIETO, ANA	Gazteleraz/Castellano	I/L
45664172H	GUINEA UGARTE, ESTIBALIZ	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3^a LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

78872114P	GULLON BRASA, ESTIBALIZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
72753627G	GUNTIN MIRANDA, MARIA	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
16079366C	GURIDI LOPATEGUI, IHOLDI	Gazteleraz/Castellano	I/L
78754451J	GURRÍA VALLEJOS, CRISTINA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72815770R	GURRUCHAGA DAROCA, OIHANE	Gazteleraz/Castellano	I/L
72504490A	GURRUTXAGA ELIZEGI, ANE ELIXABET	Gazteleraz/Castellano	I/L
44174362X	GURRUTXAGA LOIOLA, SARE	Gazteleraz/Castellano	I/L
16060545J	GURTUBAI ARNAIZ, OLATZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
45629111D	GURTUBAI GARCIA, ELENE IANIRE	Gazteleraz/Castellano	I/L
45668439F	GURTUBAI GARCIA, IÑIGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
09810778J	GUTIERREZ ALONSO, BEATRIZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
71282434Y	GUTIERREZ BARREÑADA, CRISTINA	Gazteleraz/Castellano	I/L
11913149T	GUTIERREZ DE GRACIA, MARIA DEL CARMEN	Gazteleraz/Castellano	I/L
72450781E	GUTIERREZ ERDOCIAIN, AMAIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
04206210Q	GUTIERREZ HERRERA, MARIA AINOA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78933940X	GUTIERREZ MARTINEZ, LAURA	Gazteleraz/Castellano	I/L
20219043L	GUTIERREZ REBANAL, MIGUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
12769049R	GUTIÉRREZ ROBLES, JUAN MIGUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
72891247S	GUTIÉRREZ RUPÉREZ, JOSE ENRIQUE	Gazteleraz/Castellano	I/L
45629186S	GUTIERREZ VICENTE, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
75021349H	GUZMÁN MUÑOZ, ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
16068368Q	GUZMAN VALCARCE, REBECA	Gazteleraz/Castellano	I/L
80074081H	HEREDIA RODRIGUEZ, JUDIT	Gazteleraz/Castellano	I/L
03458507C	HERGUEDAS CRISTOBAL, SILVIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78750777L	HERMOSO DE MENDOZA MARÍN, VIRGINIA MARÍA	Gazteleraz/Castellano	I/L
16297801R	HERNÁNDEZ CRESPO, SUSANA	Gazteleraz/Castellano	I/L
35775601K	HERNANDEZ HERNANDEZ, DAVID	Gazteleraz/Castellano	I/L
71160991A	HERNÁNDEZ PÉREZ, MARTA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72721366N	HERNANDEZ SALDAÑA, SILVIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
07964069C	HERNANDEZ SANCHEZ, PURIFICACION	Gazteleraz/Castellano	I/L
16073169X	HERNANDEZ SOLIS, MAIDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72751734C	HERNANDO MUGICA, ANIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
70244040Q	HERNANDO RUIZ, AINHOA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72751775S	HERNANDO SANTA CRUZ, LETICIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72492873R	HERNANDORENA PLATERO, JOSEBA	Gazteleraz/Castellano	I/L
45628294C	HERRAN ONTOSO, MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
25472815Q	HERRANDO PEIRO, ANA CRISTINA	Gazteleraz/Castellano	I/L
03467289Q	HERRANZ PEDRIZA, CRISTINA	Gazteleraz/Castellano	I/L
16808058A	HERRANZ SORIA, LETICIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
53422118H	HERRERO MARTIN, LORENA	Gazteleraz/Castellano	I/L
71276686P	HERRERO RODRIGUEZ, RAQUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
47067315T	HERREROS ALMANSA, LOURDES	Gazteleraz/Castellano	I/L
72582247C	HERREROS MARIAS, VICTORIA EUGENIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78939002N	HIDALGO ALONSO, ALVARO	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

45679414B	HIERRO NUÑEZ, MARIA JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
45621169W	HORCAJADA LOPEZ, NURIA	Gaztelera/Castellano	I/L
13299291R	HOYA SALCEDO, YOLANDA	Gaztelera/Castellano	I/L
44561620V	HUARTE BASCOY, ADRIANA	Gaztelera/Castellano	I/L
10887208C	HUERDO MARTÍNEZ, VICTORIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78937594F	HURTADO DE SARATXO VIDAL, OLAIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
30690982N	HURTADO RODRIGUEZ, ENARA	Gaztelera/Castellano	I/L
72406696M	IBAÑEZ ARAMBURU, JUGATX	Gaztelera/Castellano	I/L
44676841P	IBAÑEZ DE ASPURU MENDIA, IDOIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72723734B	IBAÑEZ DE GAUNA GARAIGORDOBIL, AITZIBER	Gaztelera/Castellano	I/L
14610907L	IBARGUREN PEREZ, RUBEN	Gaztelera/Castellano	I/L
45752126C	IBARRA ASENSIO, ESTIBALIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72582966A	IBARRA AZPEITIA, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
78904838A	IBARRECHE DEL CAMPO, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44562077Z	ICARDO IRIARTE, AINARA	Gaztelera/Castellano	I/L
72491835K	IDIGORAS OCON, ENARA	Gaztelera/Castellano	I/L
70885637M	IGLESIAS GONZÁLEZ, JUAN JOSÉ	Gaztelera/Castellano	I/L
72513648F	IGLESIAS INSAUSTI, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
70863829R	IGLESIAS LÓPEZ, BLANCA	Gaztelera/Castellano	I/L
72692158Z	IGLESIAS MARTÍN, IDOIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72483886F	IGUAL ILLARRAMENDI, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16069387T	IJONA ASTUY, NAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
33445222W	INCHUSTA GONZÁLEZ, MARÍA	Gaztelera/Castellano	I/L
13128930R	INFANTE HERNANDO, MARIA ROSARIO	Gaztelera/Castellano	I/L
78924160M	INGUNZA ZENDAGORTA, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
72498910N	INTXAUSTI ARZELUS, ITSASO	Gaztelera/Castellano	I/L
72314602A	IÑARRA MUÑOZ, ICIAR	Gaztelera/Castellano	I/L
72729542T	IÑIGUEZ DE HEREDIA RUIZ DE AZUA, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L
16619632Q	IÑIGUEZ JIMENEZ, BELEN	Gaztelera/Castellano	I/L
72507254F	IPARRAGUIRRE ZULAICA, MAITANE	Gaztelera/Castellano	I/L
30682219N	IRAÑETA AGUIRRE, VIRGINIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72468146E	IRAOLA LIZASO, NAGORE	Gaztelera/Castellano	I/L
45625540A	IRAOLAGOITIA GALLASTEGI, AINARA	Gaztelera/Castellano	I/L
78893966X	IRAZABAL GARCIA, IKER	Gaztelera/Castellano	I/L
72396508Y	IRAZOLA DIAZ DE RADA, MIREN	Gaztelera/Castellano	I/L
72503487N	IRAZU LEGORBURU, ARAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
44137248H	IRAZUSTA AYERBE, JUGAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
44141875E	IRIARTE JIMENEZ, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
78907278M	IRIBAR ARGINZONIZ, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
15394810J	IRIONDO BARRENETXEA, ANDREA	Gaztelera/Castellano	I/L
44159967J	IRIONDO LASA, KORO	Gaztelera/Castellano	I/L
44686031K	IRISARRI LOPEZ DE ARMENTIA, IZASKUN	Gaztelera/Castellano	I/L
72524446H	IRIZAR CINCUNEGUI, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
72514423T	IRURZUN RODRIGUEZ, JON DANIEL	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

15258355V	ISARCH COMA, MIREN AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
72525542X	ISASA AMAS, ALAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
30649414M	ISASI BALANZATEGI, ITZIAR	Gaztelera/Castellano	I/L
45815759N	ITURBE MONTES, AINTZANE	Gaztelera/Castellano	I/L
78941453W	ITURREGUI GAMBOA, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44145984Z	ITURRIA URTIZBEREA, MIREN AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
78894045C	ITURRIZAGA ALTONAGA, GORKA	Gaztelera/Castellano	I/L
44560410A	IZAGUIRRE LARRAYOZ, NAROA	Gaztelera/Castellano	I/L
16067044A	IZARRA BARTOLOMÉ, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
78905262J	IZKARA IBAIBARRIAGA, EIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
72822875E	IZKO LEATXE, ONINTZA	Gaztelera/Castellano	I/L
47909644T	JACAS MATEU, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
72314867S	JAIO AKARREGI, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
44670606Y	JAUREGUI BADASSINI, JOANA	Gaztelera/Castellano	I/L
45628404S	JAUREGUI ITURRIONDOBEITIA, ALAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
04198130D	JEREZ GIL, MARIA DOLORES	Gaztelera/Castellano	I/L
75113530S	JESUS BELTRAN, JUAN CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
06580402X	JIMENEZ GARCIA, MARIA TERESA	Gaztelera/Castellano	I/L
72399117Q	JIMENEZ MADRAZO, KRISTELA	Gaztelera/Castellano	I/L
78911171B	JIMENEZ MARTIN, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
53040586X	JIMÉNEZ PUENTE, SONSOLES	Gaztelera/Castellano	I/L
44676006R	JIMENEZ SANZ, ANA ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
78903922F	JORGE CABEZON, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
48416008L	JORGE MARTINEZ, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
72318159H	JUAN CAPILLA, VERÓNICA	Gaztelera/Castellano	I/L
15807407J	JUANBELTZ MARTINEZ, MARIA CRUZ	Gaztelera/Castellano	I/L
14589891W	JUANES HERNANDEZ, MANUEL JESUS	Gaztelera/Castellano	I/L
18038900T	JUBERO PUNTOS, ARACELI	Gaztelera/Castellano	I/L
72729206D	JUEZ CORCUERA, VANESA	Gaztelera/Castellano	I/L
13168629W	JUEZ CRUCES, MIGUEL ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
17752824K	JULIAN ROYO, MARIA JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
72504747F	KELLER ALVAREZ, MARINA	Gaztelera/Castellano	I/L
X0717585P	KLINDTBERG, BETTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
14259827B	KOBEAGA GOITIA, LANDER	Gaztelera/Castellano	I/L
72816631B	LABAIRU MARTINEZ, AIDA	Gaztelera/Castellano	I/L
30634923G	LABEAGA ALVAREZ DE, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
72720561N	LABRADOR GARCIA, VERONICA	Gaztelera/Castellano	I/L
78936576R	LACA BADIOLA, ENERITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72726087H	LAGULLÓN REGOS, BEATRIZ	Gaztelera/Castellano	IE/LD
09040352H	LAGUNA CHACÓN, DANIEL	Gaztelera/Castellano	I/L
71426572A	LAGUNAS FERNANDEZ, RUTH	Gaztelera/Castellano	I/L
72498973Y	LAHIDALGA GARATE, EIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
18448304G	LAHUERTA MARTÍN, SILVIA	Gaztelera/Castellano	I/L
45823204M	LAISECA BILBAO, IRUNE	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- *Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. *Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - *Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 *aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - *Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

78914718Q	LAMADRID MAGUREGI, PAULA AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72455904Q	LAMARAIN ALTUNA, MAIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
78906974T	LANDA HERNANDEZ, ZURIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44150834B	LANDA PEREZ, ION	Gaztelera/Castellano	I/L
16064492G	LANDALUCE INTXAURRAGA, BEGOÑA	Gaztelera/Castellano	I/L
78895171L	LANDETA AIZPURU, JONE	Gaztelera/Castellano	I/L
18602679A	LANGUILLA BARRIO, LETICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
06255854S	LARA ÁLVAREZ, MERCEDES	Gaztelera/Castellano	I/L
71896343E	LAREDO SAL, ESTELA	Gaztelera/Castellano	I/L
72467782A	LARRAÑAGA KEREJETA, JONE	Gaztelera/Castellano	I/L
72317975H	LARRAURI IZUZQUIZA, PERU	Gaztelera/Castellano	I/L
72581106Y	LARRAZA ARIZMENDI, ANDER	Gaztelera/Castellano	I/L
72743743X	LARRAZA SANCHEZ, IRATXE	Gaztelera/Castellano	I/L
16089666Q	LARRAZABAL ERAZO, MARINA	Gaztelera/Castellano	I/L
45676938L	LARRAZABAL RUEDA, SERGIO	Gaztelera/Castellano	I/L
72480452T	LARREA GARCIA, ELIXABETE	Gaztelera/Castellano	I/L
72493747R	LARRETA VARELA, OIHANA	Gaztelera/Castellano	I/L
78950766T	LARRINAGA MARURI, NAGORE	Euskaraz/Euskera	I/L
16592726C	LARRIVA BERAZA, CLARA	Gaztelera/Castellano	I/L
72466510L	LASA AGUIRRE, ARANTZAZU	Gaztelera/Castellano	I/L
78928804A	LASA VÁZQUEZ, MIREIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16070483S	LASO DELGADO, DIANA	Gaztelera/Castellano	I/L
78917806E	LASSA LAMAS, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
30692025C	LATA CALAVIA, MAIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
72676193B	LATASA BARBERENA, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
14259693S	LAVIN MARTINEZ, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
45822156S	LAZARO GRASA, NATALIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44551146P	LAZCANOTEGUI UGARTE, UNAI	Gaztelera/Castellano	I/L
15399740K	LAZPIUR IZAGUIRRE, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72502666L	LEBRON OLIVAN, IRATI	Gaztelera/Castellano	I/L
72819493K	LECEA IMAZ, MIREN	Gaztelera/Castellano	I/L
78934239X	LEDO URDIALES, MIREN ITXASO	Gaztelera/Castellano	I/L
78908596N	LEGARRA URUBURU, JUGATX	Gaztelera/Castellano	I/L
78900749P	LEGARRETA BURÓN, IRENE	Gaztelera/Castellano	I/L
44140371J	LEGORBURU ECHEVESTE, GARAZI	Gaztelera/Castellano	I/L
72515905X	LEGORBURU IRAOLA, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
44145978P	LEIZAOLA ARREGUI, ARENE	Gaztelera/Castellano	I/L
78916661G	LEKERIKABEASKOIA RODRIGUEZ, LORENA	Gaztelera/Castellano	I/L
45677252B	LEKUONA GARCIA, AINTZANE	Gaztelera/Castellano	I/L
01931397H	LEON NUÑEZ, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L
72454442A	LERCHUNDI LAZCANO, AGURTZANE	Gaztelera/Castellano	I/L
33273557D	LESTON GONZALEZ, JUAN	Gaztelera/Castellano	I/L
72477939V	LESTON SAEZ, ANE	Gaztelera/Castellano	I/L
16061868W	LETAMENDIA BERCIANO, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

44559698G	LETAMENDIA MURUA, MARTIN	Gaztelera/Castellano	I/L
18600231Q	LEZA DE LA LLERA, MAITE	Gaztelera/Castellano	I/L
72801462E	LIROZ GISTAU, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72735684R	LIZARRALDE GARCIA DE ANDOIN, JAIONE	Gaztelera/Castellano	I/L
72479550H	LIZARRIBAR ARTEAGOITIA, JOSUNE	Gaztelera/Castellano	I/L
44332971B	LIZARZA COLOMO, OLATZ	Gaztelera/Castellano	I/L
70980894L	LOBATO BENITO, LOURDES	Gaztelera/Castellano	I/L
33539259S	LOBEIRAS LOPEZ, LUCIA	Gaztelera/Castellano	I/L
15386234Q	LOITI LOIDI, MIREN JAIONE	Gaztelera/Castellano	I/L
78935666B	LONGA LAVIN, ITXASNE MARÍA	Gaztelera/Castellano	I/L
78888161R	LONGA LAVIN, MARIA VICTORIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16068453D	LOPEZ ALFONSO, JESUS M ^º	Gaztelera/Castellano	I/L
44340766D	LÓPEZ BAÑUELOS, SONIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44686168C	LOPEZ BLANCO, MONICA	Gaztelera/Castellano	I/L
13161557Z	LOPEZ CAMARERO, SUSANA	Gaztelera/Castellano	I/L
72743268H	LOPEZ DE LAFUENTE SANCHEZ, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
78922060K	LOPEZ DE MUNAIN ETXEBERRIA, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78905745J	LOPEZ DE SANDALIANO RUIZ DE GAUNA, IGONE	Gaztelera/Castellano	I/L
72732598C	LOPEZ DE SOSOAGA CAYETANO, EDUARDO	Gaztelera/Castellano	I/L
72736472F	LOPEZ DE VALLEJO GARCIA, MIRIAM	Gaztelera/Castellano	I/L
47071829Y	LOPEZ DEL CERRO, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
48949906H	LOPEZ DOMINGUEZ, ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
72489096L	LOPEZ ELIZALDE, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
72315368X	LOPEZ FERNANDEZ, MIREYA	Gaztelera/Castellano	I/L
32680198G	LÓPEZ FERNÁNDEZ, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
34266152Q	LOPEZ GONZALEZ, NURIA	Gaztelera/Castellano	I/L
48455787P	LOPEZ GUIRAO, ANGELA	Gaztelera/Castellano	I/L
72394887H	LOPEZ HAYA, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
44172272J	LOPEZ IGLESIAS, NURIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72399635M	LÓPEZ JULIAN, EDUARDO	Gaztelera/Castellano	I/L
33554028H	LÓPEZ JUL, ROCÍO	Gaztelera/Castellano	I/L
16806269P	LOPEZ LAPEÑA, ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
44629523R	LOPEZ LAREKI, MIREN	Euskaraz/Euskera	I/L
72826506L	LOPEZ LETAMENDI, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
44908843D	LOPEZ LOPEZ, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
16080212S	LOPEZ LLANO, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
72096836R	LÓPEZ MARTÍNEZ, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
71293468T	LOPEZ MARTINEZ, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
71654310H	LÓPEZ MENÉNDEZ, TAMARA	Gaztelera/Castellano	I/L
50044151S	LOPEZ MORA, PILAR	Gaztelera/Castellano	I/L
44639385L	LOPEZ MURILLO, ANA MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
47285110P	LOPEZ POZO, SERGIO	Gaztelera/Castellano	I/L
13170921V	LOPEZ REGULEZ, SILVIA	Gaztelera/Castellano	I/L
52759944Z	LÓPEZ ROLDÁN, ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

44148528M	LÓPEZ ZAFRA, ALBA PATRICIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72497721L	LOPEZ ZORZANO, JOSEBA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72811220M	LOREA RANERA, EDURNE	Gazteleraz/Castellano	I/L
44147265F	LORENZ ARIZALA, NAROA	Gazteleraz/Castellano	I/L
71772210C	LOSA ALVAREZ, PAOLA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72493371Q	LOZANO BARRON, ELENA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78919949A	LOZANO GOMEZ, ZIORTZA	Gazteleraz/Castellano	I/L
30960890S	LOZANO JAREÑO, ROCIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
25435863W	LOZANO SANZ, MARÍA DEL MAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
13171565V	LUCAS ALONSO, PILAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
16059210N	LUGARIZARESTI GRANDAL, AINTZANE	Gazteleraz/Castellano	I/L
72404642K	LUNATE VAZQUEZ, AMAIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
30968857R	LUQUE RUIZ, GEMA	Gazteleraz/Castellano	I/L
26005369M	LUQUE SILES, CARMEN	Gazteleraz/Castellano	I/L
07955667J	LUVEIRO IZQUIERDO, M ^a ELENA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78918560V	LUZURIAGA GAMBOA, NEREA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72890703T	LLAMO MARTÍN, DAVID	Gazteleraz/Castellano	I/L
45823448L	LLANO SAINZ, AMAIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78902808C	LLONA COLOMA, NORA	Gazteleraz/Castellano	I/L
20812005H	LLOPIS GOIG, LIDIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72403188Q	LLORENTE SALDAÑA, MAITANE	Gazteleraz/Castellano	I/L
48330294A	LLORET LLINARES, ANTONI	Gazteleraz/Castellano	I/L
78897436F	MACIAS VEGA, LORENA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72734543X	MADINABEITIA MEDRANO, LAURA	Gazteleraz/Castellano	I/L
71104989Y	MADRIGAL CUBERO, ALBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78932253W	MADRIGAL GIL, BORJA	Gazteleraz/Castellano	I/L
45681619P	MAESTRE MENENDEZ, RUT	Gazteleraz/Castellano	I/L
12396589A	MAGDALENO FERNÁNDEZ, VERÓNICA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78936984H	MAGUREGUI LOPEZ, MAITANE	Gazteleraz/Castellano	I/L
72750723K	MALO ORBAÑANOS, NEREA	Gazteleraz/Castellano	I/L
30556952A	MANCILES MARIN, IGONE	Gazteleraz/Castellano	I/L
16085050T	MANCISIDOR LARZABAL, HAIZEA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78900148M	MANERO CUESTA, SERGIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
09811045G	MANJARIN ARREDONDO, ALEJANDRA	Gazteleraz/Castellano	I/L
34895438E	MANTIÑAN PAREDES, MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
20465177F	MANZANO SALVADOR, LORENA	Gazteleraz/Castellano	I/L
71417070T	MARAÑA RODRÍGUEZ, HENAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
44146695N	MARCO SALABERRIA, LAIDA	Gazteleraz/Castellano	I/L
44564317T	MARCOS MUNDUATE, LARRAIZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
45620523T	MARDARAS KORTAZAR, AINARA	Gazteleraz/Castellano	I/L
71344216X	MARIN SAN ROMAN, MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
50904417N	MARÍN URQUIZA, ADRIANA	Gazteleraz/Castellano	I/L
52459729H	MARIÑO MILLAN, OLGA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72736042Z	MARQUINEZ SOBRON, MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3^a LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

44342851R	MARRERO IRIONDO, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
72690367V	MARRODÁN GARCÍA, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
33413948P	MARTA LAZO, MIGUEL ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
19000460E	MARTI ACEMEL, MILAGROS ALEJANDRA	Gaztelera/Castellano	I/L
44136057T	MARTIN BAKAIKOA, IBON	Gaztelera/Castellano	I/L
71947889W	MARTÍN DE LA HOZ, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44681806M	MARTIN DE LUZ, LORENA	Gaztelera/Castellano	I/L
44147067Q	MARTIN DE SANTOS, NURIA	Gaztelera/Castellano	I/L
20216047J	MARTÍN ECHARRI, ÁNGELA	Gaztelera/Castellano	I/L
16071374D	MARTIN EGAÑA, NAROA	Gaztelera/Castellano	I/L
20209796H	MARTIN GARMILLA, CESAR	Gaztelera/Castellano	I/L
06586818D	MARTÍN GONZÁLEZ, ESTER MACRINA	Gaztelera/Castellano	I/L
72586496Z	MARTIN GOROSTIZA, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
72315837L	MARTIN GUINEA, ENDIKA	Gaztelera/Castellano	I/L
03908219J	MARTÍN GUZMÁN, MARIA DEL CARMEN	Gaztelera/Castellano	I/L
70878686T	MARTIN HERRERO, MARIA DEL CARMEN	Gaztelera/Castellano	I/L
16611244T	MARTIN MARRACO, IRENE	Gaztelera/Castellano	I/L
16083775J	MARTIN MARTIN, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44146824A	MARTIN MENDOZA, UXUE	Gaztelera/Castellano	I/L
72733003B	MARTIN PINEDO, KRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
72311854S	MARTIN POZUELO, NURIA	Gaztelera/Castellano	I/L
45680642C	MARTÍN TUDA, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
18599838Z	MARTIN VAQUERO, SONIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72472399C	MARTINEZ AGUIRRE, EDURNE	Gaztelera/Castellano	I/L
23022222G	MARTINEZ ALBALADEJO, FCO. JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
72720977Z	MARTINEZ ARROYO, VALVANUZ	Gaztelera/Castellano	IE/LD
72747783W	MARTÍNEZ BASTERRA, GEMMA	Gaztelera/Castellano	I/L
72743120P	MARTINEZ BERNARDO, PAULA	Gaztelera/Castellano	I/L
78937615M	MARTINEZ CARRO, JAIME	Gaztelera/Castellano	I/L
16615584Q	MARTINEZ CASTELLANO, JESUS	Gaztelera/Castellano	IE/LD
48638314F	MARTÍNEZ CECILIA, FRANCISCO JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
44680068S	MARTINEZ DE ARAMAYONA AGUINACO, ANIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16298512E	MARTINEZ DE ARENAZA GATO, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72802888E	MARTINEZ DE BUJANDA MENDIVE, AMETS	Gaztelera/Castellano	I/L
44675088A	MARTINEZ DE LAHIDALGA CAMPO, AINTZANE	Gaztelera/Castellano	I/L
16563676L	MARTÍNEZ DEL CAMPO, Mª DEL CORTIJO	Gaztelera/Castellano	I/L
72752247G	MARTINEZ ERRALDE, PAULA	Gaztelera/Castellano	I/L
04618144C	MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, GLORIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72737940A	MARTINEZ FRANCO, BEATRIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
47073500K	MARTINEZ GARCIA, MANUEL ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
23016432X	MARTÍNEZ GRACIA, MARIA ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72748748R	MARTINEZ HERNANDEZ, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
45671008T	MARTINEZ MADRID, ICIAR	Gaztelera/Castellano	I/L
78905133E	MARTÍNEZ MAMOLAR, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

35046394Y	MARTÍNEZ MARÍN, ESTHER	Gaztelera/Castellano	I/L
71100821R	MARTINEZ MARTINEZ, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
16054847L	MARTINEZ MENDIOLA, ANE	Gaztelera/Castellano	I/L
44639027Y	MARTINEZ MONFOUGA, JOANA	Gaztelera/Castellano	I/L
09408457P	MARTINEZ MONTEQUIN, MARIA SOLEDAD	Gaztelera/Castellano	I/L
44480269V	MARTÍNEZ PATIÑO, MARÍA BELÉN	Gaztelera/Castellano	I/L
72890142Z	MARTINEZ PELARDA, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
78939505D	MARTINEZ PEREZ, ARAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
32697696E	MARTÍNEZ PÉREZ, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72805496P	MARTÍNEZ PÉREZ, SANDRA	Gaztelera/Castellano	I/L
71553102X	MARTÍNEZ PORTA, PABLO	Gaztelera/Castellano	I/L
13166921L	MARTÍNEZ PURAS, ESTELA	Gaztelera/Castellano	I/L
14256108H	MARTINEZ QUERO, MONICA	Gaztelera/Castellano	I/L
72399013G	MARTINEZ REINOSO, AITZIBER	Gaztelera/Castellano	I/L
72725849X	MARTINEZ RUIZ DE INFANTE, FATIMA	Gaztelera/Castellano	I/L
78916173E	MARTINEZ RUIZ, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
72829050X	MARTINEZ SAGREDO, AINARA	Gaztelera/Castellano	I/L
72082398F	MARTINEZ SAINZ, MARIA ANGELES	Gaztelera/Castellano	I/L
29037820K	MARTINEZ SANCHEZ, QUIRICO	Gaztelera/Castellano	I/L
71265721Z	MARTINEZ SASTRE, SUSANA	Gaztelera/Castellano	I/L
18596539G	MARTINEZ TELLERIA, YENISEI	Gaztelera/Castellano	I/L
71296678J	MARTINEZ VARONA, SILVIA	Gaztelera/Castellano	I/L
11079147R	MARTINEZ YAÑEZ, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16078180F	MARTINEZ ZAS, IRIA	Gaztelera/Castellano	I/L
05689863P	MARTIN-NIETO RIOS, OLIVIA	Gaztelera/Castellano	I/L
03908574T	MARTÍN-PALOMINO HORCAJADA, MARÍA JESÚS	Gaztelera/Castellano	I/L
18171888W	MASIP GALINDO, SARA SANDRA	Gaztelera/Castellano	I/L
71296306D	MATA GARCIA, TANIA	Gaztelera/Castellano	I/L
07958829R	MATEOS SERRANO, MARIA AUXILIADORA	Gaztelera/Castellano	I/L
44682107F	MATIAS ROMERO, ITSASO	Gaztelera/Castellano	I/L
72791302M	MATUTE MARTÍNEZ, AINOA	Gaztelera/Castellano	I/L
16077892H	MAULEON REMENTERIA, IZASKUN	Gaztelera/Castellano	I/L
76953524D	MAXIDE ANTUÑA, JESUS	Gaztelera/Castellano	I/L
72317951V	MEABE AGIRRE, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
72752520R	MEABE CARRO, MIREN	Gaztelera/Castellano	I/L
16812473W	MEDIAVILLA GOMEZ, IRENE	Gaztelera/Castellano	I/L
53300434G	MEDÍN LÓPEZ, PAULA	Gaztelera/Castellano	I/L
71132754X	MEDRANO BLANCO, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
78931097L	MEDRANO PERAL, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
44140298D	MELLENDEZ ANDUEZA, EDURNE	Gaztelera/Castellano	I/L
15398432R	MELERO JAREÑO, SANDRA	Gaztelera/Castellano	I/L
76631947H	MEMBRILLA RUIZ, VANESA LUCÍA	Gaztelera/Castellano	I/L
45673215E	MENA RAMOS, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
45671005C	MENCHACA TORIO, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

73206587W	MÉNDEZ ADÉ, ESTHER	Gazteleraz/Castellano	I/L
71886749L	MENDEZ PEREZ, PATRICIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72089001D	MÉNDEZ TERRAZAS, LUCÍA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78941209B	MENDIA LARRINAGA, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72734598L	MENDIA MENDIBOURE, MADDALEN	Gazteleraz/Castellano	I/L
78932914L	MENDIETA ARABIOURRUTIA, NORA	Gazteleraz/Castellano	I/L
44174930A	MENDIETA HIDALGO, MAIXA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78996190E	MENDIGUREN BETANZOS, HAIZEA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72460831K	MENDOZA AZCUE, MAITANE	Gazteleraz/Castellano	I/L
16081158H	MENDOZA IBAÑEZ, MARIANA	Gazteleraz/Castellano	I/L
71672695A	MENÉNDEZ CORTEGUERA, ANA BELÉN	Gazteleraz/Castellano	I/L
50985470J	MENENDEZ GARCIA, ROSA	Gazteleraz/Castellano	I/L
53518281H	MENÉNDEZ GONZÁLEZ, LETICIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72756366Y	MENOYO CORTABERRIA, JONE	Gazteleraz/Castellano	I/L
72498330F	MERCADO ERETXUN, IRATI	Gazteleraz/Castellano	I/L
28952257H	MERINO ESCOBAR, ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72724792B	MESANZA EGURCEGUI, ESTÍBALIZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
72503261Q	MICHELENA ESCUDERO, IÑIGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72465508Y	MIGUEL ANDUEZA, ERKUDEN	Gazteleraz/Castellano	I/L
71290242V	MIGUEL PASTOR, ANA	Gazteleraz/Castellano	I/L
73084902X	MIGUEL POSA, MARIA ALEJANDRA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78917991T	MIGUELEZ DEL AMO, JUDIT	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
78920329S	MIGUELEZ VALLEJO, URTZI	Gazteleraz/Castellano	I/L
72577627T	MILIKUA LARREATEGI, ANE	Gazteleraz/Castellano	I/L
72498895C	MILLAN CORREAS, EDURNE	Gazteleraz/Castellano	I/L
72498894L	MILLAN CORREAS, JON ANDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
48457030D	MIRALLES MURCIA, GEMMA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72752750R	MOLINA MESTANZA, SARAI	Gazteleraz/Castellano	I/L
71880791H	MOLINA MOLINA, RUBÉN	Gazteleraz/Castellano	I/L
16084196C	MOLINUEVO VALLEJO, GENTZANE	Gazteleraz/Castellano	I/L
28969423A	MONFORTE MORALEJO, ANA ISABEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
15785665Y	MONREAL ORRADRE, ROSA MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
29034161L	MONROY ROMERO, MAITENA	Gazteleraz/Castellano	I/L
49000614B	MONTAVEZ SORIANO, MARIA ISABEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
72316332P	MONTERO CABRITO, LORENA	Gazteleraz/Castellano	I/L
30665374A	MONTERO ELORZA, NORA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72057445D	MONTERO GONZALEZ, MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72395645V	MONTERO RIOJA, AZAHARA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72749318L	MONTOYA BARAYAZARRA, MATXALEN	Gazteleraz/Castellano	I/L
72752341Y	MONTOYA MOLERO, IDOIA LOREA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72745478C	MONTOYA MURILLO, VERONICA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78953529A	MORAGA IPARRAGUIRRE, AMAIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
11929479T	MORAL CAMIO, IDOYA	Gazteleraz/Castellano	I/L
45621407X	MORAL MIGUEL, LORENA	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

72825192Q	MORAL REDONDO, ERIC CARMELO	Gaztelera/Castellano	I/L
16287946J	MORAZA BERASATEGUI, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
70899638E	MORCHÓN GARCÍA, ALBA	Gaztelera/Castellano	I/L
72889273L	MORENO GIMÉNEZ, MARÍA	Gaztelera/Castellano	I/L
44340352D	MORENO LARRAÑAGA, XABIER	Gaztelera/Castellano	I/L
47303419D	MORENO LEGAZPE, VICTORIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72890537H	MORENO MÍNGUEZ, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
76026427L	MORENO NIETO, LETICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78909990A	MORENO SANCHEZ, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
71034522B	MORILLO ALONSO, ARANCHA	Gaztelera/Castellano	I/L
71020855Y	MORILLO GALLEGU, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
71020464Y	MORILLO HERRERO, MARIA VANESA	Gaztelera/Castellano	I/L
71146119N	MORO QUIJADA, ANA LUISA	Gaztelera/Castellano	I/L
72461042W	MORRAS ALEGRE, MIREN MAITE	Gaztelera/Castellano	I/L
72313613A	MUGICA ARISTONDO, EIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
44171368Y	MUGICA AZURMENDI, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
72467379Z	MUGICA GALLARDO, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
72404061S	MUGUIRE LEON, IRATXE	Gaztelera/Castellano	I/L
15393199N	MUNITXA UNZUETA, MERCEDES	Gaztelera/Castellano	I/L
78897463B	MUÑECAS RODRÍGUEZ, ÍÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
71672444M	MUÑIZ GARCÍA, ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
16081518X	MUÑOZ FERNANDEZ, ANDREA	Gaztelera/Castellano	I/L
16072147T	MUÑOZ GONZALEZ, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
44172263G	MUÑOZ MATUTE, EDUARDO	Gaztelera/Castellano	I/L
72742243M	MUÑOZ PALOMO, ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16606481K	MUR ORTEGA, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72513758W	MURILLO AGUIRREBEÑA, EIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
72578604B	MURILLO FERNANDEZ, JUDITH	Gaztelera/Castellano	I/L
16085080F	MURO PASTOR, MAITE	Euskaraz/Euskera	I/L
16074816R	MURUAGA ARMENDARIZ, IGONE	Gaztelera/Castellano	I/L
72825666F	MUSITU OTALORA, IGONE	Gaztelera/Castellano	I/L
72749454V	MUTILOA ALBIZURI, NORA	Gaztelera/Castellano	I/L
16619473H	NÁJERA GALLEGU, CAROLINA	Gaztelera/Castellano	I/L
71147186K	NARROS NAVAS, SHEILA	Gaztelera/Castellano	I/L
30687263L	NARVAIZA VELAR, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
35770661A	NAVARRO ETXEBERRIA, JAIME	Gaztelera/Castellano	I/L
48356525Z	NAVARRO GARCÍA, LORENA	Gaztelera/Castellano	I/L
05702164G	NAVARRO LANCHAS, LAURA MERCEDES	Gaztelera/Castellano	I/L
73089426A	NAVARRO SEGURA, MARÍA	Gaztelera/Castellano	I/L
72503877B	NAVAS GONZALEZ, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
16073939K	NAVEDA ALVAREZ, ITZIAR	Gaztelera/Castellano	I/L
72699888Q	NAZABAL QUINTANA, AITZIBER	Gaztelera/Castellano	I/L
77419411P	NÁZARA MARTÍNEZ, BALBINA	Gaztelera/Castellano	I/L
77409241G	NÁZARA MARTÍNEZ, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

78880908Q	NECHES ARRIETA, LEYRE	Gaztelera/Castellano	I/L
72069386J	NEGRETE RODRIGO, LUCIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72399937P	NEGRO LÓPEZ, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
18048104G	NERIN BUEN, NATALIA	Gaztelera/Castellano	I/L
08893956V	NIETO DE LEPE, ALEJANDRA	Gaztelera/Castellano	I/L
74643002K	NIETO MESA, ELVIRA Mª	Gaztelera/Castellano	I/L
70808432B	NIETO MUÑOZ, COVADONGA	Gaztelera/Castellano	I/L
71155330T	NIETO SERRANO, VANESA	Gaztelera/Castellano	I/L
44679394P	NISO LORENZO, ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
13145784L	NOGAL MARIJUAN, MARGARITA LUZ	Gaztelera/Castellano	I/L
71881183L	NORNIELLA LÓPEZ, MARÍA TERESA	Gaztelera/Castellano	I/L
48319759W	NOUNI GARCÍA, RAUF	Gaztelera/Castellano	I/L
36117572M	NOVOA BLANCO, ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
08925086M	OCARIZ MADARIAGA, ANA ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72737450L	OCARIZ SALAZAR, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
16568196P	OCON RUIZ, ANA ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44343338M	OLABARRIA ELIZONDO, GARAZI	Gaztelera/Castellano	I/L
72506030W	OLAIZOLA ARRIETA, ANDER	Gaztelera/Castellano	I/L
72522681R	OLASAGASTI RUIZ DE GAUNA, ITSASO	Gaztelera/Castellano	I/L
38061076D	OLASOLO AUSIO, CELIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72742075K	OLAZABALAGA LEIZA, MAIALEN	Gaztelera/Castellano	I/L
30833709R	OLIVARES CALA, JOSE ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
30688438K	OLIVARES GOITIA, SAIOA	Gaztelera/Castellano	I/L
Y0073005V	OLIVARES RAMOS, SANDRA AYME	Gaztelera/Castellano	I/L
45667530H	OLIVARES SANTAMARIA, NAYA	Gaztelera/Castellano	I/L
44154306X	OLIVERI VESGA, OLATZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72811106Y	OLLO URIBE, MARIA GORETTI	Gaztelera/Castellano	I/L
16074185Z	ONAINDI OTEGUI, JONE	Gaztelera/Castellano	I/L
78913516X	ONAINDIA MAYOR, MAITE	Gaztelera/Castellano	I/L
44135595K	ONDARRA ARROJERIA, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
16088197L	ONDARRA UGARTETXE, OLATZ	Gaztelera/Castellano	I/L
71437025Z	ONTORIA ALVAREZ, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
30671538A	OÑATE MUÑOZ, IXONE	Gaztelera/Castellano	I/L
18597352N	OÑATE ORTIZ DE GUINEA, NOEMI	Gaztelera/Castellano	I/L
16079433H	OÑORO SÁNCHEZ, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
72585495W	ORBEA VITORIA, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72756345P	ORDÓÑEZ BAÑARES, IRATXE	Gaztelera/Castellano	I/L
72969219V	ORDÓÑEZ BUENO, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
35776905Z	ORDÓÑEZ CRUZ, M TERESA	Gaztelera/Castellano	I/L
51101177F	ORDÓÑEZ POLO, ANA MARÍA	Gaztelera/Castellano	I/L
18055716A	ORDUNA NAVAS, ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
72582401J	OREGI ELIZBURU, IONE	Gaztelera/Castellano	I/L
53229871M	ORENGA NEBOT, VICENTE JOSÉ	Gaztelera/Castellano	I/L
71345734X	ORIVE ALONSO, URSULA	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

15397104F	ORMAZABAL IRAOLA, UNAI	Gaztelera/Castellano	I/L
44560765J	ORONoz BERROTARAN, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
78831280E	OROZCO ROJO, ELVIA LUCIA	Gaztelera/Castellano	I/L
73109427V	ORRADRE RODRIGUEZ, EDURNE	Gaztelera/Castellano	I/L
45625541G	ORRANTIA MONTES, GIXANE	Gaztelera/Castellano	I/L
22751109S	ORTEGA GALARZA, NAGORE	Gaztelera/Castellano	I/L
13165694B	ORTEGA INFANTE, EDUARDO	Gaztelera/Castellano	I/L
72822823Q	ORTEGA LARRIPA, ZURIÑE UXOA	Gaztelera/Castellano	I/L
44555547Q	ORTEGO SAIZ, GORKA	Gaztelera/Castellano	I/L
16618438H	ORTIGOSA CAYETANO, ALEXANDRA	Gaztelera/Castellano	I/L
44562773C	ORTIZ AGINAGALDE, IRAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16076691J	ORTIZ DE VILLACIAN FERNANDEZ, LORENA	Gaztelera/Castellano	I/L
16064993E	ORTIZ GARCIA, GORKA	Gaztelera/Castellano	I/L
20467066X	ORTIZ MALLASEN, VICTOR	Gaztelera/Castellano	I/L
72735549G	OSABA MONGE, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
72457425L	OTAEGUI MARTICORENA, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78942118T	OTAOLA GRIJELMO, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
44560124Q	OTEGI GONZALEZ, LAIDA	Gaztelera/Castellano	I/L
72469056N	OTEGUI LAZCOZ, AINTZANE	Gaztelera/Castellano	I/L
72749439W	OTERO FRANCO, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
47364823A	OTERO RIVAS, CATALINA	Gaztelera/Castellano	I/L
52190229D	OZAETA GOMEZ, MARIA DEL MAR	Gaztelera/Castellano	I/L
72809532L	PAGOLA OTEIZA, MAIALEN	Gaztelera/Castellano	I/L
72476008H	PAINO RUBIO, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
44346103X	PAIS SOUSA, ELISABET	Gaztelera/Castellano	I/L
44401633H	PAJARES IZQUIERDO, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
16081258A	PALACIO GONZALEZ DE MENDIBIL, IRATI	Gaztelera/Castellano	I/L
72053959L	PALACIO MÉNDEZ, ANA LUISA	Gaztelera/Castellano	I/L
72794714J	PALACIOS GARCIA, LUCIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72060118Z	PALACIOS-CUETO GONZALEZ, ALMUDENA	Gaztelera/Castellano	I/L
05673462Y	PALMERO RIVAS, NOELIA	Gaztelera/Castellano	I/L
70813598W	PALOMO FERNANDEZ, SONSOLES	Gaztelera/Castellano	I/L
72072093Y	PARÁS BRAVO, PAULA	Gaztelera/Castellano	I/L
23043130M	PAREDES POLO, MARIA ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
71880925Z	PARRA GARCIA, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
53265790K	PARRAS CINTERO, MARÍA ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
05207164X	PARRILLA GARCIA, ROCIO BEGOÑA	Gaztelera/Castellano	I/L
72499076V	PASANDIN SANZ, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
72795769X	PASCUAL ALCALDE, DIEGO	Gaztelera/Castellano	I/L
78886185A	PASCUAL BEATO, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
72792631T	PASCUAL LADRÓN, MARI CARMEN	Gaztelera/Castellano	I/L
15395304R	PASCUAL MARQUINA, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
46779825X	PASTOR CAPELLAS, AINA	Gaztelera/Castellano	I/L
44492364Z	PATO GARRIDO, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

78745077T	PAVÓN MORENO, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
45821807B	PEDRAZO DIEZ, JOANA	Gaztelera/Castellano	I/L
72074886Q	PEDROMINGO GARCÍA, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
45824299L	PEDROSA GONZALEZ, SARA KARMELE	Gaztelera/Castellano	I/L
78752235M	PEJENAUTE GARCIA, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
76954355N	PENA GARCIA, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72744823D	PENA MARTINEZ, LETICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72078193B	PEÑA ALVAREZ-MENDIZABAL, JUAN ELOY	Gaztelera/Castellano	I/L
50749073X	PEÑA APOLO, MARITZA	Gaztelera/Castellano	I/L
72755663Q	PEÑA BELARRA, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
14267191S	PEÑA IBAÑEZ, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	IE/LD
71638090J	PERAL GONZALEZ, VANESA	Gaztelera/Castellano	I/L
29135338L	PERALES MARTINEZ, ALMUDENA	Gaztelera/Castellano	I/L
78925637X	PEREDA GUINEA, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
72316402D	PEREIRO BADILLO, SANDRA- ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
22751816D	PEREZ ABAD, ZURIÑE	Gaztelera/Castellano	I/L
02899116N	PEREZ AGÜERO, GUILLERMO	Gaztelera/Castellano	I/L
15802845M	PEREZ ALVAREZ DE EULATE, MARIA LUISA	Gaztelera/Castellano	I/L
48463653P	PÉREZ CABRERA, VÍCTOR MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72753519B	PÉREZ DE ARRILUCEA SANTOS, MIRARI	Gaztelera/Castellano	I/L
71293960D	PEREZ DE DIEGO, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44676052R	PEREZ DE MENDIOLA BLANCO, ITZIAR	Gaztelera/Castellano	I/L
72828832E	PÉREZ DE ONRAITA MURGUIONDO, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
44685917E	PEREZ DE UNZUETA LOPEZ DE ECHEZARRETA, JONE	Gaztelera/Castellano	I/L
72747511Y	PEREZ DEL NOTARIO LARREA, MAITE	Gaztelera/Castellano	I/L
44979452P	PEREZ ELORDUY, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
72404812F	PEREZ ESPAÑA, HAIZEA	Gaztelera/Castellano	I/L
13155990J	PEREZ ESPINOSA, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
78894124F	PEREZ FRECHILLA, SARAY	Gaztelera/Castellano	I/L
16089231H	PÉREZ GUZMÁN, DIANA	Gaztelera/Castellano	I/L
78929529S	PÉREZ LITAGO, NIEVES	Gaztelera/Castellano	I/L
71283522J	PÉREZ MARTÍNEZ, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L
72585464V	PEREZ MARTINEZ, JON GARAZI	Gaztelera/Castellano	I/L
71943047J	PEREZ MARTIN, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
45815636G	PÉREZ ORTEGA, IRAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16610249V	PÉREZ PALACIOS, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
71437142Q	PEREZ PELLITERO, MIRIAM	Gaztelera/Castellano	I/L
72794459B	PEREZ PRECIADO, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78925872S	PEREZ RIAÑO, EKAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
44565480J	PEREZ RODRIGUEZ, GORKA	Gaztelera/Castellano	I/L
52978413Y	PEREZ RUIZ, ALICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
71165711P	PÉREZ SANZ, SERGIO	Gaztelera/Castellano	I/L
75727363R	PÉREZ SEGURA, Mª DEL MAR	Gaztelera/Castellano	I/L
70808822X	PEREZ VAZQUEZ, DIEGO	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

44508534S	PÉREZ VERDÚ, MARÍA	Gaztelera/Castellano	I/L
45818986L	PÉREZ VIGIOLA, BEGOÑA IÑASI	Gaztelera/Castellano	I/L
72074387T	PÉREZ ZABALETA, ANDREA	Gaztelera/Castellano	I/L
71299433P	PERNÍA SÁNCHEZ, LORENA	Gaztelera/Castellano	I/L
15387400D	PEROSANZ AIRAS, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
46770337K	PEROY BADAL, RENATA	Gaztelera/Castellano	I/L
72484661T	PESO ARZADUN, XABIER	Gaztelera/Castellano	I/L
12408094P	PICO DE LAS HERAS, MONICA	Gaztelera/Castellano	I/L
72681139N	PIEROLA SEVILLANO, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16072490K	PILAR DIAZ, XABIER	Gaztelera/Castellano	I/L
70816996L	PINDADO MARTÍN, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
38137814L	PINTO ARANGO, EMMA	Gaztelera/Castellano	I/L
44454379W	PIÑEIRO REBOREDO, MARIA NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
72746728M	PLAGARO BRIÑAS, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
72038545S	PLATAS BADIOLA, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
72466861W	PLAZAOLA MUGICA, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72747796S	POLO CASTILLO, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
47397209M	POLO GÓMEZ, CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
45629785Q	POLO SABORIDO, VANESA	Gaztelera/Castellano	I/L
44560584Q	POMAR ESTEBAN, ITZIAR	Gaztelera/Castellano	I/L
32702696P	PONCE LLAGO, PAULA	Gaztelera/Castellano	I/L
72453998L	PORTUBURU IZAGUIRRE, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
11972660X	PRADA CLEMENTE, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
03863355E	PRIETO ALONSO, ANA ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
71017446R	PRIETO GONZALEZ, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
34985061Z	PRIETO NOGUEIRAS, INES	Gaztelera/Castellano	I/L
73201111T	PUEYO ACIN, BLANCA	Gaztelera/Castellano	I/L
72516494R	PUIGNAU SOTO, ANE	Gaztelera/Castellano	I/L
14261129W	PURAS FERNÁNDEZ, LEYRE	Gaztelera/Castellano	I/L
72734165T	QUEREJAZU MARTINEZ DE CAÑAS, ROSA MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44642519W	QUINTANILLA MORALES, BEATRIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
16591784K	QUINTANILLA RUBIO, MARIA PILAR	Gaztelera/Castellano	I/L
06266919V	QUINTANILLA SÁNCHEZ-MANJAVACAS, FERNANDO	Gaztelera/Castellano	I/L
76821921N	QUIÑONES MEDRANO, OLGA	Gaztelera/Castellano	I/L
72402455L	RAMAJO RODRIGUEZ, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
16610600T	RAMIREZ GONZALEZ, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
47251036C	RAMIREZ PLANELLS, PAULA	Gaztelera/Castellano	I/L
74235002H	RAMOS FERNANDEZ, LORENA MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
70883084M	RAMOS FERNÁNDEZ, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
10199531C	RAMOS FUERTES, MARIA- BELEN	Gaztelera/Castellano	I/L
72892543T	RAMOS SALVACHUA, ANGELA	Gaztelera/Castellano	I/L
33563286F	RAPADO GARCÍA, JOSE MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72499982A	RAPOSO GOMES, SORAYA	Gaztelera/Castellano	I/L
78872499W	RASERO ROMÁN, ESTHER	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

47066109J	RASPEÑO GARCÍA, HENAR	Gaztelera/Castellano	I/L
78898623K	REBOLLO DE LA FUENTE, EVA	Gaztelera/Castellano	I/L
71950475N	REBOLLO SAHAGÚN, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72803813G	REDIN GARRALDA, SAIOA	Gaztelera/Castellano	I/L
41460149G	REDONDO COLOMAR, MONICA	Gaztelera/Castellano	I/L
03473408V	REDONDO PASTOR, ELISA	Gaztelera/Castellano	I/L
10088343Z	REGUERA GIRÓN, Mª SOLEDAD	Gaztelera/Castellano	I/L
78941804P	REGULES GÓMEZ, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
78913088L	RELANCIO LAISECA, ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
45667927R	REMENTERIA IRAZABAL, MAIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
72815112X	REMON ALFARO, MARIA BELEN	Gaztelera/Castellano	I/L
13148660C	RENEDO CAMARA, ESTHER	Gaztelera/Castellano	I/L
11917850D	REQUEJO JUEZ, NATALIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44814010M	REY OTERO, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
35309168M	REY PAZ, LUCÍA	Gaztelera/Castellano	IE/LD
72496778L	REZOLA URQUIA, ALVARO	Gaztelera/Castellano	I/L
32695518Y	RIBADAS IGLESIAS, ADELAIDA	Gaztelera/Castellano	I/L
44687556M	RIBAGUDA FRESNEDA, IXONE	Gaztelera/Castellano	I/L
44431070S	RIESGO ÁLVAREZ, ÉRICA	Gaztelera/Castellano	I/L
71148499T	RIVERO ANDRES, INES	Gaztelera/Castellano	I/L
44553827K	RIVERO TORRES, DIANA	Gaztelera/Castellano	I/L
72132398M	RODRIGUEZ ARGUMOSA, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
72100010R	RODRÍGUEZ BARBERO, ADRIANA	Gaztelera/Castellano	I/L
71516897F	RODRIGUEZ CARBAJO, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
71449279D	RODRIGUEZ COLLADO, TAMARA	Gaztelera/Castellano	I/L
44330655H	RODRIGUEZ CONEJO, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
72497555Z	RODRÍGUEZ DE CASTRO, Mª TERESA	Gaztelera/Castellano	I/L
78931811C	RODRIGUEZ DEL OLMO, JOLE	Gaztelera/Castellano	I/L
72475993A	RODRIGUEZ DIEZ, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
18047638K	RODRIGUEZ ESCUDERO, PALOMA	Gaztelera/Castellano	I/L
45110707W	RODRIGUEZ FARIÑA, VIRGINIA	Gaztelera/Castellano	I/L
45621159S	RODRIGUEZ FELIX, SUSANA	Gaztelera/Castellano	I/L
78923129D	RODRIGUEZ FELPETE, LUCIA	Gaztelera/Castellano	I/L
28646234X	RODRIGUEZ GALAN, JOSE MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72724140A	RODRIGUEZ GARCIA, VERONICA	Gaztelera/Castellano	I/L
70818283H	RODRIGUEZ GONZALEZ, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
78947739D	RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, ANE	Gaztelera/Castellano	I/L
78911379N	RODRIGUEZ GUTIERREZ, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72398201C	RODRIGUEZ LEJONAGOITIA, IRAMA	Gaztelera/Castellano	I/L
78920368P	RODRIGUEZ LEON, AINARA	Gaztelera/Castellano	I/L
07249549H	RODRIGUEZ LOPEZ, NOELIA	Gaztelera/Castellano	I/L
71016074D	RODRIGUEZ MIELGO, SORAYA	Gaztelera/Castellano	I/L
71453113W	RODRIGUEZ NUÑEZ, CESAR	Gaztelera/Castellano	I/L
16603108Y	RODRIGUEZ PASCUAL, SILVIA	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

72059962L	RODRIGUEZ REMOLINA, IRENE	Gaztelera/Castellano	I/L
33539052S	RODRIGUEZ RIGUEIRO, GEMA	Gaztelera/Castellano	I/L
71524760G	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SANDRA	Gaztelera/Castellano	I/L
22751127X	RODRIGUEZ SOMOHANO, CLAUDIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72749580M	ROITEGUI ANTOLIN, ITXASO	Gaztelera/Castellano	I/L
22745719F	ROJAS GUTIERREZ, ROSA ANA	Gaztelera/Castellano	BS/PI
14267298F	ROJO DEL TÍO, EKAIN	Gaztelera/Castellano	I/L
13937555S	ROLDAN CASERO, KARIMA	Gaztelera/Castellano	I/L
78934178H	ROLDAN REYES, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
71951596Y	ROMÁN MARTÍNEZ, JENNIFER	Gaztelera/Castellano	I/L
44145175X	ROMAY GAINZA, MAITE	Gaztelera/Castellano	I/L
70935410Y	ROMERO ALONSO, ANA BELÉN	Gaztelera/Castellano	I/L
50220310V	ROMERO GONZALEZ, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44635527W	ROMERO LASHERAS, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
75253273X	ROMERO MARMOL, JULIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44683033J	ROMERO ROCA, GORKA	Gaztelera/Castellano	I/L
47726466V	ROMO SALADRIGAS, ORIOL	Gaztelera/Castellano	I/L
44156138W	ROSO FERNANDEZ, UNAI	Gaztelera/Castellano	I/L
36519429Y	ROY GOLOBART, JORDI	Gaztelera/Castellano	I/L
51064968T	ROYO MARTIN, JULIO ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
76952012S	ROZADA PEREZ, ALEJANDRO	Gaztelera/Castellano	I/L
78745504J	ROZAS MUÑOZ, ANDREA	Gaztelera/Castellano	I/L
72525274H	RUBIO MARGARETTO, SAMUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
53174993M	RUBIO SANZ, JUAN CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
45820746P	RUEDA SALAZAR, OIHANA	Gaztelera/Castellano	I/L
72752287K	RUIZ ARACAMA, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72726466Y	RUIZ DE GARIBAY ARRAUSI, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L
16250316B	RUIZ DE OLANO RUIZ DE LARREA, BLANCA LOURDES	Gaztelera/Castellano	BS/PI
44675558J	RUIZ DE SAMANIEGO HIERRO, EIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
53012395V	RUIZ GUTIERREZ, NATALIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72143874G	RUIZ HERRERO, ALICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44619786Q	RUIZ LEZAUN, TANIA	Gaztelera/Castellano	I/L
71345962P	RUIZ MARTINEZ, ANDREA	Gaztelera/Castellano	I/L
77517514Q	RUIZ MARTINEZ, BARTOLOME ANDRES	Gaztelera/Castellano	I/L
72815627L	RUIZ NOBLE, BEATRIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72578093Y	RUIZ ORMAZABAL, ANDER	Euskaraz/Euskera	I/L
78937545G	RUIZ OTXOA DE ZABALEGI, UXUE	Gaztelera/Castellano	I/L
08928421M	RUIZ PASCUAL, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
71648576B	RUIZ POLLEDO, DIEGO	Gaztelera/Castellano	I/L
72733270W	RUIZ SAENZ DE ORMIJANA, MIRIAM	Gaztelera/Castellano	I/L
13160625W	RUIZ SANZ, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78880330J	RUIZ UNDABEITIA, IZASKUN	Gaztelera/Castellano	I/L
30675714Q	RUIZ VILLAMERIEL, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
44688272P	SABATER PABLO, YESICA	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

20478307G	SABORIT CASTAN, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
03127066D	SACEDA TOMICO, GERARDO	Gaztelera/Castellano	I/L
45662963M	SAENZ DE URTURI IBARRECHE, MAITANE	Gaztelera/Castellano	I/L
16076291G	SAEZ DAMBORENA, NAHIKARI	Gaztelera/Castellano	I/L
72739064T	SAEZ DE ARREGUI EGURROLA, SANDRA	Gaztelera/Castellano	I/L
71938535D	SAEZ ISLA, FERNANDO	Gaztelera/Castellano	I/L
44689192P	SAEZ PECINO, MAIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
52446702D	SAINZ BELTZA, UXUE	Gaztelera/Castellano	I/L
72584099D	SAINZ GONZALEZ, NAIARA	Gaztelera/Castellano	I/L
71272229J	SAIZ NÚÑEZ, MARIO	Gaztelera/Castellano	I/L
78942270Z	SALAGRE CORDERO, ITXASO	Gaztelera/Castellano	I/L
72983586D	SALANOVA MUÑOZ, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
44555432Q	SALAZAR SOBRINO, M ^a ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
44555431S	SALAZAR SOBRINO, SILVIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72451105R	SALEGUI BLANCO, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
14265827P	SALGADO FERNANDEZ, ESTIBALIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
16028479D	SALSIDUA CARRASSON, MARIA DOLORES	Gaztelera/Castellano	BS/PI
72486967Y	SAN EMETERIO MUJICA, IDOIA	Gaztelera/Castellano	I/L
45677559L	SAN JUAN CORDOVILLA, AURKENE	Gaztelera/Castellano	I/L
51102064C	SAN MIGUEL FERNANDEZ, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
72820316Q	SAN MIGUEL OROZ, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
44166969T	SAN MILLAN CORDOVA, KONRAD	Gaztelera/Castellano	I/L
78872277X	SAN VICENTE MARTIN, MAIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
16585443M	SANCHA BAQUERO, CLAUDIO	Gaztelera/Castellano	I/L
72579451F	SANCHEZ ALVAREZ, MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
46898026Z	SÁNCHEZ AMOR, MIRIAM	Gaztelera/Castellano	I/L
53456300E	SÁNCHEZ ARANDA, SANDRA	Gaztelera/Castellano	I/L
72041715B	SÁNCHEZ ARNAIZ, BEATRIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
46909928W	SANCHEZ BARROS, ANGELICA	Gaztelera/Castellano	I/L
45820499Z	SANCHEZ BENITO, JENNIFER	Gaztelera/Castellano	I/L
44682777X	SANCHEZ CALDEVILLA, MARIA SOLEDAD	Gaztelera/Castellano	I/L
53437866B	SANCHEZ CAMACHO, ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
30986924J	SÁNCHEZ CARRASCO, ISABEL MARÍA	Gaztelera/Castellano	I/L
72040947W	SANCHEZ EZQUERRA, ELSA	Gaztelera/Castellano	IE/LD
16606565J	SANCHEZ GALLARDO, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
47496142S	SÁNCHEZ GARCÍA, DANIEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44686674C	SANCHEZ GARDEAZABAL, ALAIN	Gaztelera/Castellano	I/L
44155053K	SANCHEZ HOLGADO, VERONICA	Gaztelera/Castellano	I/L
71887974W	SANCHEZ MARCOS, ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
70890550L	SANCHEZ MARTIN, LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L
76018060R	SÁNCHEZ MATEOS, DAVID JESÚS	Gaztelera/Castellano	I/L
16077641C	SANCHEZ OTERO, MARIA VERONICA	Gaztelera/Castellano	I/L
16080359R	SÁNCHEZ PADILLA, MAIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
78924037C	SANCHEZ PANTOJA, MIRIAM GLADYS	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3^a LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

29131823T	SANCHEZ PAREDES, VICTOR MIGUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
78880178E	SANCHEZ SANCHEZ, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
30684207E	SANCHEZ SANCHEZ, VANESA	Gaztelera/Castellano	I/L
46805871C	SANCHEZ TORNERO, MONICA	Gaztelera/Castellano	I/L
72406537F	SÁNCHEZ URIBARREN, JANIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
71420518K	SANCHEZ VALCUENDE, SERGIO	Gaztelera/Castellano	I/L
72805148M	SANJUAN GONZALEZ, IZASKUN	Gaztelera/Castellano	I/L
72466721T	SANLES SAN JUAN, DANIEL	Gaztelera/Castellano	I/L
22743215X	SANTA INES DURAN, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
71283596H	SANTAMARIA ARNAIZ, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72751449B	SANTIAGO JAÑEZ, SONIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72406013N	SANTIN GONZALEZ, GARAZI	Gaztelera/Castellano	I/L
16065857N	SANTOS DE LA MANO, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
72405259V	SANTOS GARCIA, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
71271680Q	SANTOS GONZALEZ, NURIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78917859Y	SANTOS HERRERO, ALBA SIGRID	Gaztelera/Castellano	I/L
78936046T	SANTOS SANCHEZ, JONE	Gaztelera/Castellano	I/L
71266913X	SANTOS SANZ, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
78956598J	SANZ ARCE, IBONE	Gaztelera/Castellano	I/L
72476674V	SANZ AZKUE, IDURRE	Gaztelera/Castellano	I/L
71282106T	SANZ DE ACEDO SEBASTIÁN, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
16808577Q	SANZ GARCÍA, EVA MARÍA	Gaztelera/Castellano	I/L
72702299N	SANZ LASAGA, AMALUR	Gaztelera/Castellano	I/L
71108116M	SANZ SANZA, ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
72100122K	SAÑUDO CARRAL, MARIA VALVANUZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72143081Q	SAÑUDO GUTIERREZ, ESTEFANIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78883874S	SARASUA IBARZABAL, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
78874943P	SARASOLA GANDARIASBEITIA, KATTALIN	Gaztelera/Castellano	I/L
44174878C	SARASQUETA ZABALA, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
16084995Z	SARRIA SALAZAR, ARRATE	Gaztelera/Castellano	I/L
52535337W	SASTRE GARCIA, ENRIQUE	Gaztelera/Castellano	I/L
09345615W	SASTRE PARRO, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
72466091Z	SATRUSTEGI ELBERDIN, ALAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
76954239B	SECADES MUÑIZ, CARMEN	Gaztelera/Castellano	I/L
13980813X	SECO PEREZ, CORAL	Gaztelera/Castellano	I/L
53710860H	SEDEÑO BERENGUEL, MARIA JOSÉ	Gaztelera/Castellano	I/L
71885187K	SEIJAS VILLAMOR, ROSALIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72084359J	SELAYA, MÓNICA	Gaztelera/Castellano	I/L
71952083X	SERNA OVEJERO, LETICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
45815741V	SERRANO GOICOECHEA, ESTIBALIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
03918321H	SERRANO MARTÍN, ANA BELÉN	Gaztelera/Castellano	I/L
07533044S	SERRANO REVERIEGO, ESTHER	Gaztelera/Castellano	I/L
72503155W	SESÉ SARASTI, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78747140Q	SESMA FRAILE, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

**Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos**

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

44165197E	SEVILLANO CARRILLO, MIRIAM	Gaztelera/Castellano	I/L
76970831C	SIERRA GONZALEZ, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
09815237X	SIMON CASCON, SANDRA	Gaztelera/Castellano	I/L
30684169F	SOLAUN UNZAGA, ANA ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44159027Q	SOMOZA PULIDO, M ^a ARGENTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
20188765D	SOTA CUETO, ELISA LUCIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72683476A	SOTIL ARRIETA, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72803287F	SOTO BARRUSO, EVA	Gaztelera/Castellano	I/L
35779247X	SOTO GARCÍA, NAIARA	Gaztelera/Castellano	I/L
53602121T	SOTO MARTINEZ, ALBA-ALICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
52617129Y	SOUZA FERNANDEZ, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
78939340M	SUÁREZ FONTECHA, ANE	Gaztelera/Castellano	I/L
53546413K	SUÁREZ GARCÍA, SONIA	Gaztelera/Castellano	I/L
53534894W	SUÁREZ HEVIA, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
71429682P	SUÁREZ PÉREZ, ÁNGELA	Gaztelera/Castellano	I/L
71659824N	SUAREZ PEREZ, YUDITH	Gaztelera/Castellano	I/L
72823594M	SUBIZA HUARTE, GARAZI	Gaztelera/Castellano	I/L
16586464Z	TABERNEO DIEZ, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L
71504493T	TAPIA ANDRES, INES	Gaztelera/Castellano	I/L
72505394X	TAPIA BLAZQUEZ, ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
43539887J	TAPIAS VILANOVA, MARTÍ	Gaztelera/Castellano	I/L
78914373Q	TARANTINO GOITIZ, BIOTZA	Gaztelera/Castellano	I/L
72586113E	TEJERINA MOLINA, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72806101S	TEJERO CATALAN, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
72503496K	TELLETXEA MORENO, JOANA	Gaztelera/Castellano	I/L
15393654F	TENA MARTIN, DIEGO	Gaztelera/Castellano	I/L
72401483J	TERÉS ZUBIAGA, GOIZALDE	Gaztelera/Castellano	I/L
13169625D	TINO VICENTE, BEATRIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72080917K	TIRILONTE CAO, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
22750652H	TOJO FERNANDEZ, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72496493X	TOLOSA ALDUNCIN, OLATZ	Gaztelera/Castellano	I/L
18592638J	TORIL ALARCIA, SILVIA	Gaztelera/Castellano	I/L
85089935D	TORRENT RODRIGO, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
75014260J	TORRES BERMÚDEZ, ROSA MARÍA	Gaztelera/Castellano	I/L
03114181G	TORRES GARCIA, MARIA ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
30687091P	TORREZURI URRUCHUA, SANDRA	Gaztelera/Castellano	I/L
78906056W	TOTORIKA ESCANDON, GOIATZ	Gaztelera/Castellano	I/L
12405036D	TRIANA SEGOVIA, SORAYA	Gaztelera/Castellano	I/L
72032174S	TRISTAN HOZ, ANGELES DIANA TRISTAN HOZ	Gaztelera/Castellano	I/L
78939008H	TRUEBA MARTINEZ, EVA	Gaztelera/Castellano	I/L
72740834E	TUDANCA BARRIOCANAL, PATRICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72313703R	TUEROS EGUALDE, AINARA	Gaztelera/Castellano	I/L
78950285W	TURRILLAS GARCIA, MAITANE	Gaztelera/Castellano	I/L
72450071W	TXINTXURRETA ESPINOSA, ANDER	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

47913200Z	UBAGO ALÓS, JAUME	Gaztelera/Castellano	I/L
44129351X	UBILLOS LAPRESA, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
16083452N	UGARTE CASTELLANOS, AINARA	Gaztelera/Castellano	I/L
20185290F	UGARTE NOAIN, BORJA	Gaztelera/Castellano	I/L
44562879B	UGARTEMENDIA UGALDE, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
72493153M	UNANUE BUENECHEA, MAITANE	Gaztelera/Castellano	I/L
16076965B	UNANUE ORTEGA, ENEKO	Gaztelera/Castellano	I/L
30679302Q	UNIBASO UNDABEITIA, NAGORE ELBA	Gaztelera/Castellano	I/L
72458123G	URANGA AMILIBIA, IDOIA	Gaztelera/Castellano	I/L
30597161P	URANGA EDROSO, SUSANA	Gaztelera/Castellano	I/L
44333365Z	URANGA GARRASTAZU, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
72469081Z	URANGA NAPAL, JANIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
44154813B	URANGA ZURIARRAIN, MIREN MAITANE	Gaztelera/Castellano	I/L
71281779H	URBANEJA MUÑOZ, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
30644519D	URBERUAGA MARTINEZ, ARANTZA	Gaztelera/Castellano	I/L
44171916W	URBIETA AIZPURUA, IGONE	Gaztelera/Castellano	I/L
16083365V	URBIETA SAEZ, SAIOA	Gaztelera/Castellano	I/L
72789188F	URBINA BARTOLOME, MARIA CAROLINA	Gaztelera/Castellano	I/L
30659647A	URBIZU SIERRA, ARAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72316118R	URCULLU MUGICA, JUNCAL	Gaztelera/Castellano	I/L
44133546L	URDAMPILLETA ZUFIRIA, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72577267P	URIA FUENTEFRÍA, IERA	Gaztelera/Castellano	I/L
72723958M	URIARTE LOPEZ DE ARECHAGA, SERGEI	Gaztelera/Castellano	I/L
16079928F	URIARTE OJEDA, JON ERRAMUN	Gaztelera/Castellano	I/L
78927741K	URIARTE PUENTE, ARANTXA	Gaztelera/Castellano	I/L
16077671G	URIARTE URQUIJO, ITZIAR	Gaztelera/Castellano	I/L
78900852L	URIBE ARRIBALZAGA, ENERITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
78872367P	URIEN ABAUNZA, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L
45667453X	URIEN ABAUNZA, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
78887841A	URIONABARRENETXEA CHUECA, ITXASO	Gaztelera/Castellano	I/L
78943032V	URIONAGUENA MAR, ITZIAR	Gaztelera/Castellano	I/L
72818752Q	URKIA IJURRA, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
44156664E	URKIOLA BECERRIL, ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L
72505448H	URKIOLA GAMARRA, UXUE	Gaztelera/Castellano	I/L
78913401X	URKIOLA SALINAS, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72585339F	URQUIDI LETONA, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
44686971H	URQUIJO IRAZABAL, MIREN	Gaztelera/Castellano	I/L
30692774X	URQUIZA ABAUNZA, MIRIAM	Gaztelera/Castellano	I/L
35778115M	URRESTI FERNANDEZ, LAXIA	Gaztelera/Castellano	I/L
45891317S	URRUTIKOETXEA IBINAGA, ANDER	Gaztelera/Castellano	I/L
78897364G	URRUTIKOETXEA VACAS, ARAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
78904753X	USATEGI CASTILLO, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
16048674X	UTXUPI BUSTOS, ARANTZA	Gaztelera/Castellano	IE/LD
34108861E	UZCUDUN ALDALUR, MARIA ITZIAR	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

22734993E	VALBUENA MACHO, MARIA YOLANDA	Gaztelera/Castellano	I/L
45627009T	VALDIVIELSO GARCIA, JOSU	Gaztelera/Castellano	I/L
72734623K	VALENCIA RAMOS, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L
72699178L	VALENCIA REDIN, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72499140N	VALENCIANO MUJIKA, ITXASO	Gaztelera/Castellano	I/L
72887186W	VALER PELARDA, ANA CARMEN	Gaztelera/Castellano	I/L
25180758J	VALIENTE LOPEZ DE LAMELA, SONSOLES	Gaztelera/Castellano	IE/LD
29064564Q	VALVERDE FERNANDEZ, MARIA ROSARIO	Gaztelera/Castellano	I/L
44553460E	VALL GALAN, MONTSERRAT	Gaztelera/Castellano	I/L
16055220R	VALLEJO ALARIO, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
35770992N	VALLEJO IGLESIAS, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
30627451F	VAQUERO CORREA, ESTELA	Gaztelera/Castellano	I/L
72744205N	VAZQUEZ CALVO, MAIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
33539468V	VAZQUEZ FERNANDEZ, RUBEN	Gaztelera/Castellano	I/L
71152973N	VAZQUEZ MORAL, BEATRIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
71878331L	VAZQUEZ PALOMINO, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
75818211E	VAZQUEZ RODRIGUEZ, IRENE	Gaztelera/Castellano	I/L
44682378W	VAZQUEZ TAPIA, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
36134715J	VECINO AGUIRRE, ROSINA MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72312811Y	VEGA GOMEZ, ALAINE	Gaztelera/Castellano	I/L
78925763K	VEGAS LOPEZ, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16053362Y	VEGUIN FERRER, LUIS	Gaztelera/Castellano	IE/LD
05289951C	VELA LÓPEZ, MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16610961Q	VELAR HERAS, IDOYA	Gaztelera/Castellano	I/L
44687066K	VELASCO ARBAIZA, AIMAR	Gaztelera/Castellano	I/L
34781637W	VELASCO BLANS, FRANCISCO ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
16293831X	VELAZQUEZ HOLGADO, NAIHARA	Gaztelera/Castellano	I/L
44636365N	VÉLEZ LARREA, OLGA	Gaztelera/Castellano	I/L
46897636S	VELO PICALLO, VANESSA	Gaztelera/Castellano	I/L
20450714B	VERA LLÀCER, CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
78910461Z	VERDEJO LEDESMA, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
08931034L	VERDURA CEPEDA, MONTSERRAT	Gaztelera/Castellano	I/L
72501606V	VERGARA ARRIETA, ARANZAZU	Gaztelera/Castellano	I/L
72489126A	VERGARA JAUREGUI, AINTZANE	Gaztelera/Castellano	I/L
16071516J	VICANDI ERRECALDE, MIRIAM	Gaztelera/Castellano	I/L
70882966W	VICENTE MARTÍN, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
76127279Q	VICENTE MARTÍN, MARTA ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
44637274R	VICENTE SAN MARTIN, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
16076570F	VIDAL IBEAS, AMAIA	Gaztelera/Castellano	I/L
79333854T	VIDAL LOZANO, LORENA	Gaztelera/Castellano	IE/LD
43541054F	VIDAL RAMPEREZ, MARTA	Gaztelera/Castellano	I/L
23032958E	VIDAL SALINAS, ANDRES MIGUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
71423374W	VIDALES COLINAS, Mª DEL PILAR	Gaztelera/Castellano	I/L
72668691F	VIELA URTASUN, BEGOÑA	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

72810447Z	VILCHEZ RUIZ, EVA	Gaztelera/Castellano	I/L
71152486P	VILLA GARCÍA, ENRIQUE	Gaztelera/Castellano	I/L
78918320F	VILLA VILLANUEVA, ZIORTZA	Gaztelera/Castellano	I/L
45671006K	VILLALUENGA CASTAÑARES, MAIALEN	Gaztelera/Castellano	I/L
78903463P	VILLAMOR ORTIZ DE ZARATE, ARIANA	Gaztelera/Castellano	I/L
04198513R	VILLAMORA FERNANDEZ, SONIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78881590P	VILLANUEVA RUIZ, IKER	Gaztelera/Castellano	I/L
22752918F	VILLAR LAVARI, AMAYA	Gaztelera/Castellano	I/L
52617924L	VILLAR OLIVAR, EVA	Gaztelera/Castellano	I/L
78911083S	VILLAR SAN MARTIN, JANIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
78881528S	VILLAYER GUTIERREZ, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
16075738A	VILLORIA DIEZ, MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44173261J	VIÑARAS SALEGUI, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
14609738T	VITORIA NECHES, NATALIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44159965B	VIYUELA ORTEGA, LEIRE	Gaztelera/Castellano	IE/LD
44344323R	WALIÑO JURADO, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
30619493F	XALABARDE RATON, ANA MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44554713X	ZABALA ARAMBURU, MAIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
78923470M	ZABALA IDIGORAS, MAITE	Euskaraz/Euskera	I/L
44014870T	ZABALA JIMÉNEZ, NAIARA	Gaztelera/Castellano	I/L
16064396T	ZABALA VILLATE, ITXASO	Gaztelera/Castellano	I/L
72585637Y	ZABALETA ETXEBARRIA, KERMÁN	Gaztelera/Castellano	I/L
45667841F	ZABALETA MORAL, MAITANE	Gaztelera/Castellano	I/L
15397851H	ZALDUEGUI URBISTONDO, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
30675996E	ZAMARRIPA CUESTA, MARIA BEGOÑA	Gaztelera/Castellano	BS/PI
72504756Q	ZAPIAIN VALLES, MIREN	Gaztelera/Castellano	I/L
14256489P	ZARRAGA IGLESIAS, IBAI	Gaztelera/Castellano	I/L
78918385A	ZIEMKIEWICZ ARTABE, ITZIAR ANNA	Gaztelera/Castellano	I/L
15383195J	ZINKUNEGI ZIPITRIA, AIERT	Gaztelera/Castellano	I/L
X9092590T	ZIVKOVIC, BOJAN	Gaztelera/Castellano	I/L
72691844E	ZOZAYA LARIZ, EGOITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
71261616A	ZUAZO SANTAMARÍA, JUAN	Gaztelera/Castellano	I/L
72497173T	ZUBELZU LOYARTE, EIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
72707739R	ZUBIAGA DURAN, VANESA	Gaztelera/Castellano	I/L
14608841T	ZUBIZARRETA AGUIRRE, PABLO	Gaztelera/Castellano	I/L
72470703A	ZULAIKA OLIDEN, LAIDA	Gaztelera/Castellano	I/L
72516017F	ZULOAGA LAGUNILLA, LUCIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44688535H	ZULUETA VAZQUEZ, OIHANE	Gaztelera/Castellano	I/L
72466499P	ZUMELAGA GOYOAGA, PERU	Gaztelera/Castellano	I/L
30693130K	ZURRON PRADA, LOURDES	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Baztertu Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Excluidos
FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA

NAN DNI	Izen-Abizenak Nombre y Apellidos	Hizkuntza Idioma	Txanda Turno	Baztertzeko Arrazoia Motivo de Exclusión
72490647Y	ALBISTUR LESMES, JON	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
06267667Y	ALCÁZAR SANTOS, ALICIA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
48350160C	ALMARCHA UBEDA, MIGUEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
71515431J	ÁLVAREZ MARQUÉS, ISMAEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
11853180S	ÁLVAREZ OVIEDO, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72463414M	ARAMBARRI AMENABAR, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72752183D	ARIZAGA ARIZAGA, AIORA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
78683647A	ARMIJO CASADO, CARMEN MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
20848426F	ASINS NAVARRO, MARIA ROSA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
02071911W	BALLESTEROS SANTAMARIA, ROBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72098174M	BENGOECHEA ULLATE, MICHAEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72485066Z	BLAZQUEZ BERASARTE, BEÑAT	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
71147808E	BOMBÍN SANZ, ALMUDENA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
78750013Z	BONETA GOÑI, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
12412757W	CÁCERES LLORENTE, ALEXANDRA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72584034J	CARDENAS ROMERO, CYNTHIA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72036024R	COLLADO GARRIDO, MARIA LUISA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
74370823R	CORONADO GOMEZ, AZUCENA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
04183476Y	CORRAL FERNANDEZ, JULIO LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44148933L	CHAIR OCÓN, IDOIA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

Baztertuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Excluidos

FISIOTERAPEUTA				
FISIOTERAPEUTA				
33344458R	DONO GARCIA, JOSE MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72807346H	ERICE REMÓN, VIRGINIA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
28816522Y	ESCUDERO PÉREZ, DIANA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44159782N	ESNAL LASARTE, ONINTZA	Gaztelera/Castellano	I/L	Kategoria berean estatutario izendapena izatea / Nomenclatura estatutario en la categoría
72508149M	ESTOMBA ZUBIZARRETA, ANDREA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44564790J	FAREA VARONA, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
71459657Z	FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
36159453A	FERNANDEZ PENAS, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
02899206X	FERNÁNDEZ PÉREZ, JOSÉ DAVID	Gaztelera/Castellano	IE/LD	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
45663395T	GARATE TXURRUKA, ILARGI	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
53292036R	GARCÍA BILLAULT, CHRISTEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
03895901T	GARCIA DE LA TORRE SOTO, INES	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72737178T	GARCÍA DE MADINABEITIA ALEJOS, MIREN	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16806713S	GARCIA LAZARO, SANDRA MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72147111K	GARCIA PEÑA, NATALIA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
04193237S	GARCIA RAMOS, GEMMA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
31728579X	GAVILAN PRIEGO, ANGEL LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72815756X	GIL SENOSIAIN, TAMARA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
03883472Z	GÓMEZ ÁLVAREZ, MARÍA ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
76577907M	GOMEZ GARCIA, MAITE	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44166460C	GÓMEZ GARCÍA, NAHIKARI	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua
 PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
 LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL
 LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
 LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

Baztertuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Excluidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

32039827E	GÓMEZ GONZÁLEZ, PABLO	Gaztelerez/Castellano	IE/LD	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
45662406T	GOROSTIAGA PÉREZ, OIANE	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
03474350Q	HERRERO CABRERO, PATRICIA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44340293L	ILZARBE GARCIA, ARANTZAZU	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
45666838Q	JUNQUERA LANDETA, MIKEL	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
77345437W	JURADO GARRIDO, LYDIA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
17157975K	LAFUENTE LOPEZ, CARMEN	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
53181614W	LÓPEZ ARCE, ANTÍA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
71934164P	LÓPEZ MATÉ, LAURA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
47090785X	LOZANO JIMÉNEZ, SANDRA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
47097584R	LUJÁN BAUTISTA, ANA ISABEL	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
38146909Y	MANCHON FERNANDEZ, CRISTINA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
33443868M	MARAURI URRA, MIREN JOSUNE	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
09800345E	MARCOS LAZO, OLGA Mª	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
28938031Y	MARCOS PLAZA, FRANCISCO	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
47086871Y	MARTINEZ ALZALLU, ROCIO	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
23253689E	MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, NOELIA MARIA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
15470883W	MARTINEZ LÁZARO, NOELIA MARIA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72101174S	MONTAÑEZ MARTÍN, BEATRIZ	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
26494188M	MUÑOZ PERETE, JUAN MIGUEL	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72464429P	OLAZABAL ARZALLUZ, MAIDER	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Baztertuen Behin-Betiko Zerrenda

Lista Definitiva de Excluidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

44824309T	OTERO LORENZO, DIANA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72447707F	OVEJERO PRAT, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44882134A	PERALTA PEREZ, MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
05695738H	PEREZ CASTRO, ARMANDO	Gaztelera/Castellano	BS/PI	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción Zerbitzu aktiboan ez egotea / No está en situación de servicio activo Langile finkoa ez izatea / No ser personal fijo Kategorian bi urteko zerbitzu-aldirik ez izatea / 2 años de servicio en la categoría Talde beheragokoan plazarik ez izatea / Sin plaza en mismo grupo o inferior
77755355Z	PEREZ GIL, TERESA	Gaztelera/Castellano	BS/PI	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción Zerbitzu aktiboan ez egotea / No está en situación de servicio activo Langile finkoa ez izatea / No ser personal fijo Kategorian bi urteko zerbitzu-aldirik ez izatea / 2 años de servicio en la categoría Talde beheragokoan plazarik ez izatea / Sin plaza en mismo grupo o inferior
03902064E	PÉREZ OLIVEROS, GONZALO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
26807372K	PINEDA TENOR, MARIA SALOME	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
41511506W	PONS MIQUEL, MARIA MAGDALENA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
46758899Z	PUERTA REDONDO, VANESSA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
52766583Y	RIPOLL FORNER, RAIMUNDO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
02914318B	RODRIGUEZ DE LA ROSA, JOSE CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
02547022W	RODRIGUEZ GONZALEZ, EVA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
09798751S	RODRIGUEZ PEREZ, MARIA OLVIDO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
71450212E	RODRÍGUEZ ROLDÁN, ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

Baztertu Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Excluidos

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

48566986W	RUBIO GARCIA, LORENA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72751364H	RUIZ BAJO, ANA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16592756G	SAINZ DE MURIETA LARREA, BEATRIZ	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
45667076R	SAINZ IBARRETXE, IZARO	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72149806W	SAL PARTTE, ALEJANDRA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
45298359C	SALINAS CABRERA, EVA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
74940156S	SALVADOR ALCAIDE, RAQUEL	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
29120322E	SANCHEZ ANDEREZ, FCO. JAVIER	Gaztelerez/Castellano	BS/PI	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
05684729A	SANCHEZ PEREZ, PEDRO	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14936831X	SANTAMARIA AIZPURU, MARIA LUISA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72804320M	SANZ LASAGA, LOREA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
71445917M	SARMIENTO BERJÓN, CAROLINA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72717923L	SOLAUN FERNANDEZ, IÑAKI	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
71344496Z	TREJO LABARGA, DAVID	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16088343G	VELASQUEZ GALDONA, LESBIA ISABEL	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
71943313A	VILLASUR MARTINEZ, TANIA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44132116S	ZUBIARRAIN OLANO, LARRAIZ	Gaztelerez/Castellano	I/L	Kategoria berean estatutario izendapena izatea / Nomenclatureo estatutario en la categoría
70898045Q	ZURIKARAI MONTES, AINHOA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*